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ED İ T ÖRDEN
Kıymetli Okuyucularımız,

 Son 250 yıldır dünya ölçeğinde dev-
letler arasında, ülkeler ölçeğinde ise millet 
nazarında ikiye bölünmüş çekişme ve reka-
bet ortamı yaratılarak savaşlar, iç savaş-
lar, soğuk savaşlar araç olarak kullanıla-
rak insanlık tahakküm altında tutuluyor.
 Karşıt Taraf olarak gördüğümüz 
güçler aslında aynı amaca hizmet eden, 
yalandan kavga ve rekabet eden iki sinsi; 
insanlık, özgürlük ve adalet düşmanıdır.
 Günümüzde devletlere dayatılan Kü-
reselci - Ulusalcı çatışması ve tarafını seç 
baskısı, halklara da yapılmaktadır.   
Örnek olarak, insanlar Abd’de ya demok-
rat ya cumhuriyetçi, ülkemizde ya cumhur 
ittifakı ya millet ittifakı tarafında olmak 
zorunda bırakılarak bu dayatma oluşturul-
maktadır.
 Geçmişte Hanedancı - Cumhuriyetçi 
Komünist - Faşist, Sağcı - Solcu olarak bu 
dayatmaları yaptılar ve yüz milyonlarca  

insanın katline, sürgünlere, acı ve gözyaşı-
na sebep oldular.
 İnsanlık artık yüzyıllardır düştüğü 
bu oyuna düşmemeli, tefekkür etmeli, kendi 
bağımsız değerlerini ilâhi kâideleri temel 
alarak oluşturmalıdır.
 Elimizde referans alacağımız mu-
cize kitabımız Kur'ân-ı Azimü'ş-Şân ve 
Hz. Peygamber (s.a.v) Efendimizin sünneti 
vardır.
 Eğer biz kendi değerlerimizi oluştu-
ramazsak, küresel egemenlik çetesi bizim 
için sahte değerler oluşturacak ve kölelik 
düzeni bizlerden çocuklarımıza ve torun-
larımıza miras kalacaktır. Bu ne kötü bir 
mirastır.
 Keyifli okumalar dilerim.

Ahmet AKINCI
Rahmânî Değerler Derneği Başkanı
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Hukuk insana Allah  
tarafından bah-

şedilen, bünyesinin ihtiyaç ve 
disiplinine uygun maddi ve 
manevi yarar ve nimetlerdir; 
yemek içmek, evlenmek, gü-
ven, huzur gibi. 
 Tarihte yazılmış huku-
kun üç kitabı vardır. Yani hu-
kuk kodlaması vardır. Birinci-
si 6. Yüzyılda Doğu Romada 
yani Bizansta kral Jüstinyanın 
karısı TEODORA’nın yaptırdı-
ğı kodlamadır. Bu kodlama-
nın bütün olarak metni yok-
tur. 
 İkinci kodlama yani 
hukukun yazılım tarihi 19. 
Yüzyıldır. Bu kodlamayı Fran-
sız ihtilalini yapan tapınak 
şovalyeleri yapmışlardır. Bir-
çok ülkede Almanya Fransa 
ve İngiltere’de mason ma-
betlerinde KABALA gizli pa-
gan din kitabı referans alı-
narak yapılmış hukuk kitabı 
yani hukuk kodlamasıdır. 82 
yıl sürdü. Tamamlanamadı. 
Napolyon denen şarlata-
na ithaf edildi. Oysa Napol-
yon’un hukuku belirleyecek 
bu alanda çalışacak bir kültür 
ve beyni yoktu. Kodlamayı 
hahamlar yaptılar. Bu hukuk 
kodlama yani kitabının temel 
ilke ve kuralları; egemenlik, 
tekel, devlet, alkol, faiz, ku-

mardır. Kabalada şeytan tan-
rı olduğu için şeytani içeriği 
vardır. Dünya devletleri ve 
Türkiye’nin hukuku bu hu-
kuktur. Tüm anayasa, yasalar 
ve siyasi sistemler bu hukuk 
kodlamasına bağlıdır. 
Dünya üzerinde üçüncü ve 
son hukuk kodlamasını Os-
manlı Türkleri yaptılar. 19. 
Yüzyılda bu kitap ve hukuk 
doktrinin adına MECELLE 
adını verdiler. Rahmânidir. 
Şeytani ilkelere karşıdır. 

 İslam dininin kutsal ki-
tabı KURAN referans alınarak 
yapıldı. Sekiz sene sürdü. 
 Dünyada sadece İsra-
il’de uygulanır. İsrail’de faiz 
yasaktır. İsrail 1948 de kurul-
duğundan bu yana Mecelle 
hukuk kodlamasını resmen 
kabul etmiştir. Ancak tüm 
dünyada, Kabalacı kodla-
manın dayatılmasına destek 
vermektedir. Türkiye’de Me-
celle hukuk kodlaması için 
“şeriat, gericilik, kol ve ayak 
kesmek, el kesmek” olarak 
ezberletildi, öğretildi. Oysa 
mecellede veya Kur’an’da bu 
anlam ve kural yoktur. Ya-
pay bir düşmanlık ve korku 
oluşturuldu. Türklerin yaptığı 
bu hukuk sistemini benim-
semek veya istemek büyük 
suçtur. 12 yıl hapis istemi ile 
başlar. Mecelle hukuk siste-
mini kodlayarak yazan ule-
ma heyetinin başında Ahmet 
Cevdet Paşa vardır. Aşağıdaki 
maddeler “öcü, banal, geri-
ci” diye ezberletilen Osmanlı 
Türk hukuk kodlamasından 
örneklerdir. Bu kitabın bu-
lundurulması okunması uzun 
süre yasak ve suç idi.
Mecelleden Seçme Madde-
ler;
1- Şüphe ile kesin bilgi yok 
olmaz. 

Yazen HOCA

***********
Dünya üzerinde 

üçüncü ve son hu-
kuk kodlamasını 

Osmanlı Türkleri 
yaptılar. 19. Yüz-
yılda bu kitap ve 

hukuk doktrinine 
MECELLE

adını verdiler.
***********
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2- Bir kimsenin suçsuz olma-
sı esastır. 
3- İddia eden delili getirir. 
İnkâr eden yemin eder. 
4- Açıkça yanlış olan zanna 
itibar edilmez. 
5- Sözde asıl olan, hakiki ma-
nadır. 
6- Darlık vaktinde kolaylık 
göstermek gerekir. 
7- Zorunlu ihtiyaçlar yasakla-
rı kaldırır. 
8- Zarara zararla karşılık ve-
rilmez. 
9- Zarar giderilmelidir. 
10- Genel bir zararı gidermek 
için küçük zarar tercih edilir.
11- Zararın giderilmesi yarar 
elde edilmesinden öncelikli-

dir.
12-Alınması yasak olanın ve-
rilmesi de yasaktır. 
13- Zararın değişmesi ile hü-
kümler değişebilir. 
14- Nas’ın olduğu yerde içti-
hadın önemi yoktur. 
15- Bir şeyin devam ettiril-
mesi ilk yapılmasından ko-
laydır. 
16- Susana söz isnat edilmez. 
Ama ihtiyaç durumunda sus-
mak “kabul”dür. 
17- Yazmak, konuşmak gibi-
dir. 
18- Borçlu olmamak asıldır. 
Borç ileri süren, ispatla mü-
kelleftir. 
19- Zararın defi, faydanın 

celbinden evladır. 
20- Zaman değişince hü-
kümler de değişir. 
21- Sözleşmenin amaç ve 
anlamı göz önüne alınır, söz 
ve yazılışı değil. 
22- Kuşku, kesin bilgiyi gi-
dermez. 
23- Eskiden varolanın (yeni 
bir etken ortaya çıkmamışsa) 
aynen devam ettiği varsayılır. 
24- İçtihat içtihatla bozul-
maz. 
25- Özel zarar, genel zarara 
tercih edilir. 
26- Alması hukuka aykırı ola-
nın vermesi de hukuka aykı-
rıdır.
27-Ticari örf ve adetler tica-

Mecelle-i Ahkâm-ı Şer'iyye Mecelle'nin Fransızcaya çevirisinden bir sayfa.
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ri sözleşmelerin şartı gibidir. 
28-Söze bir anlam vermek, 
yok saymaktan iyidir. 
29- Kanıt herkesi, ikrar ise sa-
dece ikrar edeni bağlar .

‘’Mülkiyet ilk işgal edenin 
hakkı, yani kuvvetin hakkı 
olur ki bu da bir hak sayıl-
maz’’ Benjamin Constant. 

Ezoterik Yasalar egemenli-
ğin duvarlarıdır. Mantıklı ve 
tutarlı yasalar olabilir. An-
cak hukuka uygun olmayan 
yasalar oligark azınlığa alan 
açar. 
Siyasi kuvvet sahipleri huku-
ku kuvvete gömerek insan 
irade ve doğasındaki disiplini 
yani hukuku sömürürler. Yasa 
hukuk demek değildir. Ya-
salar hukuka uygun olabilir 
veya olmayabilir. Oysa zama-
nımızda yasa ile hukuk aynı 
anlamda ezberletilmiştir. 
Bu yanlış ezber ve dayatma-
lar insan beynindeki hukuk 
ve muhakemeyi kısırlaştırdı; 
milyonlarca insanın ölümüne 
neden olan savaşlara yasa-
larla meşruiyet kazandırıldı. 
İnsanların kanını dökmek 
yasaların hakkı olabilir, hu-
kukun hakkı değildir. Hiç tar-
lası olmayan on çocuk sahibi 
baba ve annenin yeni doğan 
çocukları, on bin dönüm tar-
lası olan iki çocuklu anne ve 
babanın yeni doğan çocuğu 
yasa önünde eşittir. Ama hu-
kuk önünde eşit değildir. Biri-
ni zenginlik, kuvvet, hükmet-
mek, sömürmek beklerken, 
diğerini dengesizlik açlık, ye-
tersiz beslenme, sevgisizlik, 
mutsuzluk, daha bebek yaşta 

kırılan umutlar beklemekte-
dir. Bu durum hukuk önünde 
eşitlik olamaz ama yasalar 
önünde olur. Çünkü yasalar 
keyfiliğin ve kuvvetin tekelin-
de teminatı olabilmektedir. 

Hukukun en fazla çiğnendiği 
yer yasaların en yoğun oldu-
ğu, yasalara en fazla ihtiyaç 
duyulan yerlerdir. Yasa, insan 
hukukunu tekelinde, ege-
menliğinde ve ipoteğinde 
tutan kuvvetin silahlı koru-
naklarıdır.
 Dünyanın hangi yasağı 
insanlar arası sosyal, ruhsal 
duygusal ve ekonomik huku-

ku yani dengeyi sağlamıştır. 
Yasa hukuk, hukuk da yasa 
değildir. Yasalar kuvvet kö-
kenli olduğu için zorlayıcı ve 
keyfilik şansı her an ve alan-
da vardır. Bir ülkenin yasala-
rının kahraman ilan ettiği bir 
şahsı, hemen üç yüz metre 
ilerdeki topraklardaki ülkenin 
yasaları vatan haini ilan edip 
idam ettiği vakıadır. Ezote-
rik pagan Yahudiler yasalara 
hukuk derler. Hatta devletler 
arası gasp ve teröre, bazen 
devletler hukuku diyebil-
mektedirler. 
Geleneksel demokrasilerde 
azınlıkta kalanlar kendi ka-
rarlarını uygulama alanları 
ve özgürlüğünü bulabilir-
ler. İletişim ilişki ve değerler 
üretiminde toplumun yaşam 
alanı genişler. Bu geniş alan-
da azınlık ve bireylerin kendi 
kararlarını alma ve uygula-
ma şansı doğar. Ezoterik oli-
garkların tekelinde yasalar-
la daraltılan alanlar birey ve 
gurupların hareket alanlarını 
daraltır. 
Birey ve toplumun irade ve 
aklı doğrultusunda geliştire-
ceği sosyal disiplin, Allah’ın 
eşya ve yaşama koymuş ol-
duğu disipline uymaktan 
öteye başka bir şey değildir. 
İnsan doğasındaki disiplinler 
beslenme, sevgi, sosyalleş-
me, dayanışma ve benzerle-
ridir. Doğal disiplin ve haklara 
uymanın dinamizm kazan-
masıyla iyi değerler oluşur. 
Ezoteriklerin, goyimlere zorla 
giydirmeye çalıştığı, yasalar 
adı verilen demir elbise ile 
insan ve aklının üretkenliği 
ortadan kalkar. 

***********
Mecelle

hukuk sistemini 
benimsemek veya 

istemek
büyük suçtur.
Cezası 12 yıl 

hapis istemi ile 
başlar. Mecelle 
hukuk sistemini 

kodlayarak yazan 
ulema heyetinin 
başında Ahmet 

Cevdet Paşa
vardır.

***********
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Bireysel irade ve karakter-
leriyle ayakları üzerinde du-
ramayan insanlar yasalar 
aracılığıyla dar kalıplara zor-
lanırlar. Bu zorlamada en faz-
la etkilenen insan doğası ve 
değerleridir.
 Yasalar ezoterik ege-
menliğin yazılı teminatıdır. 
Yasalarına, güdümlü mahke-
melerle meşruiyet ararlar. 
‘’İnsanın kendi koyduğu ya-
salara uyması özgürlüktür’’ 
(J.J. Russo, Toplumsal Söz-
leşme). Gerçekte, Russo’nun 
söylediği bireyin kendi özgür 
iradesiyle geliştirdiği değer-
lerin prensipleridir. Egemen 
oligarkların koyduğu kurallar 
hukuk olamaz. Şato ve tekel-
lerini korumak için koydukla-
rı silahlı bariyerler olur. 
Birey, hafızasında tutmaya-
cağı, beyin ve iradesine sınır 
ve tekel koyan binlerce ciltlik 
kurallarla özgürlüğünü temi-
nat altına alamaz. Ezoterik 
Yasacılar, on yıl bir ülkede 
başbakanlık yapmış bir şah-
sı işkencelerle idam edip ve 
o günü ulusal özgürlük ve 
hukuk bayramı ilan ederken, 
otuz yıl sonra ulusal kahra-
man ilan edebilecek kadar 
tutarsız ve keyfi olabilirler 
(Adnan Menderes ve 27 Ma-
yıs anayasa ve hukuk bayra-
mı). 
Sokakta kimsesiz, aç ve ma-
sum insanın yaptığı hırsızlık, 
cinsel taciz yasa tarafından 
şiddetle cezalandırılır. Med-
yada kullanılır. Ülkeyi faiz, ih-
racat ithalat, rant, ihale, tapu, 
mafya örgüt aracılığı ile talan 
edenlere kurtarıcı madalyası 
takılır. Adına da hukuk cum-
huriyet ve demokrasi denilir. 
Çok darda kalınca da “hukuk 

ve hukukun üstünlüğü deni-
lir.” 
‘’Eşitlik, Mülkiyet ve yasala-
rın ortaya çıkmasıyla sürekli 
ve meşru olur. İnsanlar arası 
eşitsizlik doğal hukuka aykı-
rıdır. Bir avuç insanın bolluk 
içinde yüzerken çoğunluğun 
gerekli ihtiyaç maddelerin-
den yoksun yaşaması doğal 
yasaya aykırıdır’’ (Rousseau, 
İstanbul, 1968, İnsanlararası 
eşitsizliğin kaynağı, Çeviren. 
E. Başar). 
Gizli güçler ve egemenler 
sadece açlığı ve çaresizliği 
kullanıp kendilerini koruma 
altına almazlar. Dini, sosyal, 
kültürel, ruhsal kaynakları da 
kullanırlar. Bu kullanım için 
yasalar en kolay yoldur. 
Toplum ve insan doğanın 
bir parçasıdır. Doğası gereği 
kendi özgürlüğünü sağlaya-
cak irade ve akla doğuştan 
sahiptir. Birey, yasaların sınır-
layıcı, kısırlaştırıcı ve kuvveti 
besleyen baskısından kur-
tulmak için, kendisinin doğal 
denge ve gücünü gasp eden 
siyasiler ve ortaklarının yasa 
ve mülkiyet egemenliğini 
yenmek zorundadır. Kural 
ve prensipler bireyin somut 
irade ve aklına, ihtiyaçlarına, 
toplumun kollektif değerler 
birikimi ve iyi geleneklerine, 
milli ve dini değerlerine da-
yandığı oranda yapıcıdır. 
Yasaların çoğaldığı oranda 
devletler büyümüştür. İn-
sanlar en ufak ayrıntılarını 
kararlarını ve zevklerini dar 
kalıplar, duvarlar arasına sı-
kıştırmıştır. İlişkileri sınırlanan 
insanların doğaları yani irade 
ve duyguları da gasp edile-
rek kısırlaştırılır. 
Türkiye’de 1980 darbesini 

yapan Philadelphia’lı (Mani-
sa Alaşehir) Yahudi Ahmet 
Kenan Evren, öğretmenle-
re getirdiği kanunla, onların 
giyeceği pantolon etek veya 
dudak boyasını belirlemiştir. 
Görevi, irade ve akıl dayat-
mak olan öğretmenler nasıl 
olurda saçını kıyafetini veya 
makyajını belirleyemeyecek 
kadar iradesi yok olur. Bu var-
lık nasıl olurda yetişen genç-
lere irade ve akıl dağıtır? 
Dünyanın hiçbir yasa ve sila-
hı, insanları sevgi ve paylaş-
ma yönünde motive etme-
miştir. 
Bireysel olarak hukuk elde 
edilemez. Çünkü hukuk bi-
reyin toplumla ilişki ve ileti-
şiminde haklı yeridir. Yasalar, 
hantal ve zorlayıcıdır. Bu yönü 
ile de hukuktan ayrılır. Günü-
müzde hukukun pazarı ve 
borsası vardır. Güçlü bir dev-
letiniz, paranız, düşünmeye 
ve proje üretmeye zamanınız 
varsa, avukatınız varsa, ya-
saları yapanlar veya uygula-
yanlar, boynunda yular takılı 
hâkim ve savcınız varsa, aşkla 
resmî ideolojiyi çocuklarını-
za ezberleten mürebbiyeniz 
varsa borsada yeriniz var de-
mektir; goyimleri öldürebilir-
siniz, alın teri ve parasını hor-
tumlayabilirsiniz, sizden hak 
ediş iddia edip patron he-
vesinde olan goyime kapıla-
rınızı kapayabilirsiniz. Seçim 
meydanlarında kükreyip aziz 
milleti kurtarabilir, üç beş şak 
şakçı bulabilirsiniz. Aslınızı ve 
asaletinizi belgeleyecek tarih 
öğretmenleri yetiştirebilirsi-
niz. 20. yüzyılda milliyetçi ve 
marksist savaşçı ve ihtilalci-
lerin döktükleri kan, yasala-
rın verimliliği hukukun katlini 
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gös-
terir. İnsanlar yanlış tabu ve 
ideolojilere bağımlılık ve kö-
lelik yaparak hukuku yok et-
tiler. Beyninden, ruhundan, 
duygularından tabularla sı-
nırlı, dış çevresi sermaye ve 
egemenlikle çevrili insanın 
hukuku yasalara mahkum-
dur. Bu insanlar milyonla-
rın yaşadığı metropollerde 
hukuk devleti, bireysel öz-
gürlük edebiyatı ile kolayca 
kandırılır. Kandırılan zavallı-
lar örgütlere yem yapılarak, 
devletlerin yasak, mahkeme, 
polis kurumlarının çoğalma-
sı, şişmesi, büyümesiyle so-
nuçlanır. 
İnsanın özgürlüğünü elinden 
alan güçlerin sezilmeme-
si insanların sezgi ve görme 
melekelerine engellenmesiy-
le olur. Halkın iradesini teke-
linde bulunduran kabalistler 
kendilerine piyonluk yapa-
cak, bağnaz aydınlar yetiştir-

meyi ihmal etmez-
ler. 
Yasacı ve totaliter 
par lamentolar ın 
çoğu üyeleri yasa-
ların bilgi ve bilin-
cinden yoksundur. 
Hukuk insanların 
akıl, ruh ve irade-
leri yönünde canlı 
ve dinamik prensip 
ve disiplinler ha-
lini almalıdır. Eğer 
bir ülkede irade ve 
özgürlük, sevgi ve 
paylaşma, erdem 
alışkanlık halini al-

mışsa, hukukun te-
meli oluşmuştur. 

Totaliter sermayenin 
egemen olduğu, paranın te-
mel değerlerden biri oldu-
ğu günümüz toplumlarında 
birey haklarının alınıp satıl-
ması ve bunların yasalarla 
organizesi kaçınılmaz olur. 
Yasa yapma kurulu üyeleri 
veya diğer otoritelerin ya-
saları keyfi ve ekonomik güç 
doğrultusunda değiştire-
bildiklerini görürüz. Yasaları 
yapanlar, para, kuvvet, resmî 
ideoloji ezoterizme bağım-
lıdırlar. Büyük suçların her 
gün rahatlıkla işlendiği dün-
yamızda, toplumu güvensiz-
liğe ve suça sürükleyen orta-
mın mimarlarını aramalıyız. 
Adi suçlar, siyasi ve örgütlü 
suçlar goyimleşen kitle top-
lumlarının ortak ürünleridir. 
Yasaların iyi yönde motive 
etme karakteri yoktur, suç ve 
ceza karakteri vardır. 
Goyimleşen iyi görünümlü 
insanların dahi ruhsal ve ge-
leneksel açlığın biriktirdiği 
kötülük ve kontrolsüzlük so-

nucu ufak zorlanmalarla bü-
yük suçlar işleyebildiklerini 
görebiliriz. Bastırılmış birikim 
ve ihtiyaçların fırsatlar bulun-
ca yüzeye çıkması doğaldır. 
Hukuku sınırlamak, tekelleş-
tirmek, yalın egemenliğe ba-
ğımlı hali getirmek hukuku 
çiğnemenin ve sömürmenin 
başlangıcıdır. İnsan iradesi, 
aklı ve ruhunun görevi, hu-
kuku yaşam içerisinde, sos-
yalleşen demokratik ortam-
da araması, bulması, bilmesi 
ve uygulamasıdır. Hukukun 
dinamik mimarı ve bekçisi 
akıl, irade, ruh ve değerlerin 
bütünlüğüdür ve işlerliğidir. 
Gerçek mahkemeler toplum 
ve insanın vicdanında, sağ-
duyusunda yaşayan sürekli 
mahkemelerdir. Günümüz 
dünya mahkemeleri genelde 
yasa ve kuvvete bağımlıdır. 
Mahkemelerin başlıca ortak-
ları çeteler, mafya, ideoloji ve 
siyasi örgütler, rant babala-
rıdır. Yasa kökenli güdümlü 
mahkemeler, egemen kaba-
listlerin giyotinidir. 
 Ezoterik pagan hukukta te-
kelleşme yasaldır. Yasalar bu 
tekelleri inşa ederken en faz-
la ortaklarının gücünü kul-
lanırlar. Marksist ihtilalciler 
için, egemenlikleri uğruna 
insanları sinek gibi öldürmek 
yasaların tanıdığı haktır. Dün-
yada en büyük tekel, insan 
beyni ve geleneği, hukuku 
üzerinde, devletlerin ve or-
taklarının yasalar aracılığıyla 
kurdukları tekeldir. 
Kuvvetin koyduğu kural yine 
kuvvetle uygulanır. Kuvvetin 
yasaklama ve zorlama karak-
teri, iradenin ise seçme yete-
neği vardır.
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Ö Z G Ü R L Ü K ,  A D A L E T
 v e 

" E G E M E N L İ K "

1789 Fransız devri-
mi ile başla-

yan, 1945’te 2.  Dünya 
savaşı ile sona eren 
sözde eşitlik, adalet, 
özgürlük (rönesans)  
mavraları, hakikatte 
hanedanlıkların yıkıl-
ması, ideolojilerin kır-

bacıyla insanlığın köle-
leştirilmesi sürecinde; 
 -1945 sonrası 
oluşan iki süper güç, 3. 
taraf ülkeleri (ülkemiz 
de buna dahil) kapita-
lizm (Amerika-sahte 
özgürlük) ya da komü-
nizm (Sovyet Rusya- 

sahte eşitlik) savaş, 
işgal, kriz tehdidiyle 
seçim yapmak zorunda 
bıraktı. 
 -Kapitalizm tara-
fında zamanla gelişen 
özgürlük vardı, ancak 
eşitlik ve adalet yoktu, 
doğal sonucu olarak 
suç, depresyon ve ah-
lâki dejenerasyon ge-
lişti 
 -Komünizm ta-
rafında eşitlik vardı, 
ancak özgürlük yoktu, 
doğal sonucu olarak 
korku, baskı, zulüm ge-
lişti.
 Firavunist ege-
menlik çetesi, “özgür-
lük ve adalet”, bu iki 
değeri aynı anda in-
sanlığa vermeyerek kö-
lelik düzenini 100 yıldır 
devam ettiriyordu.

Ahmet AKINCI

Fransız İhtilali sonrası, Kraliçenin idam edilişi.
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Ancak bu iki değer 
doğal olarak birbirini 
çekiyor, her iki kölelik 
düzenini, kendi süreci 
içinde, bu çekim kuvve-
ti yıkıyor.

Gelecek Rahmânî de-
ğerlerindir, salt ka-
pitalizm veya salt 
sosyalizm yıkılmaya 
mahkûmdur.  

Sosyal adaleti sağlaya-
mayan kapitalist ülke-
ler ile kişisel özgürlük-
leri kısıtlayan sosyalist 

ülkeler önümüzdeki 
süreçte çok ağır yara-
lar alacaktır. Firavunist 
çete bu yarayı almamak

için çırpınmakta, türlü 
türlü projeler uygula-
maktadır.  

Geleceğin yükselen 
gücü, Rahmânî değer-
ler; Özgürlük ve Adalet 
kavramlarını dengele-
yerek uygulayan ülke-
lerin kuracağı medeni-
yettir.  

Allah (c.c.) nûrunu ta-
mamlayacak, Egemen-
lik; Firavunist çeteden, 
RAHMÂNÎ DEĞERLERE 
geçecektir.

****
gelecek

Rahmânî değerlerindir,
salt kapitalizm veya

salt sosyalizm yıkılmaya 
mahkûmdur

****

" On l a r  a ğ ı z l a r ı y l a  A l l a h ’ ı n  n û r u n u  s ö n d ü r m e k 
i s t i y o r l a r .  H â l b u k i  k â f i r l er  i s t e m es e l er  d e
A l l a h  n û r u n u  t a m am l a y a c a k t ı r . "  (S a f f , 8)
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i   ster 22, ister 32 harfli 
bütün alfabelerdeki şekil 
işaretler ilk orjinali gibi 

kullanıldığı için hiçbir ırkın 
malı olamazlar. A_B_C_D_ 
I_K_L_M_N_O_P_Q_S_V_Y_Z_ 
harfleri (Ermenice dizin ma-
nasında, huruflar) her zaman 
ilk resmedenin anlatmak 
istediğini belirten simge-
ler olduğu için on binlerce 
yıl canlı kalabilmişlerdir ve 

bizler 

bunların önüne arkasına ek-
ler (eKLeMe - KeLiMe) koya-
rak (KLM, lerle) düşüncemizi 
başkalarına aktarıyoruz. 

AD kavminden beri Hititçe, 
Sümerce ve Aramice keli-
melerin yaşayan dillerdeki 
kalıntılarına ANONİM diye-
meyip, “bu kelime İngilizce, 
Fransızca, Farsça, Arapça 
veya Latinceden dilimize 
geçmiştir” diyerek haksızlık 
yapıyoruz. 
İnsanlığın ilk atalarının; 
Düşünceyi yazıya aktarmak 

için resmettiği (pintogram) 
şekiller halen birebir 

kullanılıyorsa ilk 
harf kabul edilen 
“A” yı araplar 
veya Türkler 
buldu diyebilir 
miyiz? Alfa, Alaf 

veya Elif olarak 
hala kullandığı-

mız, A’nın kökeni 
aslında ALP’tir (En 

yüksek en birinci, İlk 
manasında, Alp dağı, 
Alp dili, Alp Er Tunga 
gibi). 

Denenerek en doğru en 
düzgün manasında kullanı-
lan DİN eki ile La Dino gibi 
LaTİNce icad edilse bile İn-
gilizcenin de Almancanın da 
ALP dili Hititçedir. İbrani ve 
Arapçanın Alp dili Aramice, 
Türkçe ve Farsçanın Alp dili 
de Sümercedir. Buna göre 
Türkçede şu kadar Arapça, 
şu kadar Latince veya Farsça 
kelime var diyebilir miyiz? 
(Farsçaya veya Arapçaya (o 
dile) nereden geldiği önemli 
değil mi?) 
Bugün dünyada en çok ko-
nuşulan dilleri köken ve yapı 
bakımından 5 gruba ayıran-
lar, Türkçenin beş gruba da 
girdiğini hayretle görürler. 
Hem Hind Avrupa, hem 
Avrupa, hem Asya kolunda 
Türkçe vardır, çünkü Türkçe 
dilden dile kulaktan kulağa 
tüm bölgelerde kesintisiz 
kullanılmıştır. GILGAMIŞ des-
tanından esinlenilen Alpamış 
ve Sürali destanları; HO-
MEROS'tan etkilendiği için, 
İLYADA ve Odesia'da geçen 
kelimelerin çoğu mecburen 
ANONİM olacaktır.

İLETİŞİM 
DİLİ 
ve 

KELİMELER

K M

L

LR

Necmi KOMBAK

Gılgamış Destanı
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Binlerce Mitolojik ismi 
kullanan Firdevsi Farsçayı, 
William Shekspeare İngi-
lizceyi o kelimelerle güç-
lendirdi diye o kelimeler 
Farsça ve İngiliz ce olmaz 
ANONİM kalmaya devam 
eder (Farsça ve İngilizceye 
geldiği kaynak önemli). 
“M” simgesi dişinin meme 
resmi çizilerek resm edilme-
sidir. Meme: Taylandcada 
bile süt manasında olup, 
Mamadan Meryem, Maria 
ve Mryanna’ya kadar dişi ve 
Ana ile ilgili kelimelerin kök 
hecesidir. ‘S’ tehlikeli hay-
van resmidir. Sneak, sinek, 
Shark, SOS, Sav. Savunma, 
Savaş, kelimelerine kök 
hecelik yapan kelimenin kök 
hecesi S ise sadece dikkat 
Tehlike anlamalıyız. Ser; İn-
gilizcede Baş anlamında ise 
Türkçede SerHad şehri. Baş 
sınır şehride aynımanada-
dır. SerKomser, Baş sorumlu 
olunca, Serden geçerim Yar-
dan geçmem demekte baş 
manasına gelmiyormu. Kürt-
çe SerPuş, başa konulan, Ser 
cavani başım üstüne olunca 
İngilizce, Kürtçe Türkçe, Far-
sça, Arapça binlerce kelime 
nasıl aynı manalarda, farklı 
yörelerde yaşayabiliyor? Mi-
teolojik Paris’ten esinlenilen 
ismin doğuda Faris veya Fi-
raz olması sadece “P” yerine 
“F” kullanılmasındandır. 
Mu (Oquz) İmparatorluğu ve 
Atlantis gerçek olmasaydı; 
Antioqus, Spartaküs, Aqus-
tus ve Athena – Atilla - Atlas 
(İbrişim) Atlantik, Atalanta 

gibi isimler bu günlere ka-
dar canlılığını koruyup halen 
kullanılmazdı. 
Kur-ân’da geçen AD kavmi 
ve ADN ırmakları ismi ol-
masaydı, ADANA ve Adnan 
isimlerinin olmayacağı gibi. 
“Kbl” Hem merkez hem 
de Habil’in kardeşi olarak 
Âdem’in iki oğlundan birinin 
adı olmasaydı; Avcılar yeri 
yurdu ülkesi (Afganistan) 
başkent olarak KABİL ismini 
almazdı. 
 Dünyanın en büyük teles-
kopu “Hubble” bile sesli 
harflerin kullanılmadığı dü-
şünülürse Hbl’den esintidir. 

Türkçede; ABi ve ABLa 
kelimeleri bile büyük 
manasında binlerce 
yılın esinlenmesidir. 
Abi, Abis kullanılırken, 
AGAMEMNON’dan 
esinti Aga ve Ağa keli-

melerinden sonra aga-
bey, Ağabey ve Ağbi ku-

lanılmaya başlamıştır. Kim 
kimden almış? Kim kimin 
malını sahiplenmiş? 

Farsça, Arapça, Kürtçe, Ara-
mice, Arnavutça, Azerice, 
Süryanice, Özbekçe, Urduca, 
Pencapça kelimeler (sözcük) 
barındıran TÜRKÇE (TURKH-
SCE, Türkşe) nasıl oluyor da 
İyon dilinde, Eti ve İskitlerde 
kullanılan kelimelerle çeşit-
li adetler ve çanak çömlek 
motiflerinde bile Çin-Hind 
bölgesiyle birebir uyuşabili-
yor. Boğazköy kazılarındaki 
iki yüzü keskin delici alet 
(Çift taraflı bıçak) KAMA 
esintisi olarak, tüm orta asya 
da KAMAGANLAR, insanları 
etkileyici olarak isimlendiri-
liyor. 
Hintçe de tek tarafı kesen 
bıçak nasıl oluyor da hala 
Türkçedeki ÇAKI (Chaku) ile 
aynıadla anılıyor. Anneden 
yavrusuna SÜT verme aracı 
olarak kullanılan MEME nasıl 
oluyor da Tayland dilinde 
hala süt anlamında kullanı-
lıyor. Farsça olan EŞ, (Karşı 
Eşit güç) olanların kurlaş-
ması, birbirine rakip olarak 
hareketler yapması Türklerin 
ata sporu QUR EŞ (Güreş) 
oluyor da Çinlilerin ata spo-

 
************ 

DÜŞÜNCENİN 

AKTARILMASI;

İlk buğday tohumunun 

milyarlarca kez ekilip 

biçilmesi ve ilk suların da 

okyanuslardan milyarlarca 

kez buharlaşıp aynı noktaya 

gelerek döngüyü devam 

ettirmeleri gibidir.

*************

Boğazköy Kalıntıları - Çorum Müzesi
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ru Wurush, nasıl oluyor da 
Türkçe deki vurma işlemini 
yapanların eşlesmesi anla-
mında VUREŞ ile aynıanlamı 
taşıyor. VUR (WUR) sözcü-
ğü; Hangi ırka mal edilecek. 
Anadoluca mı, Farsça mı 
veya Çince mi olduğuna 
kim karar verecek? Farsçada 
da aynıanlamda olan Pay: 
Paylaşmak, Payüleşmek-Pay-
dalı veya teleffuz farkından 
Faydalı iş yaptığı söylenen, 
adına maraton koşuları dü-
zenlenen Paide isimli şahsın 
İON’ların Perslere karşı galip 
geldiğini müjdelemek için 
40. Km. koştuğu günden 
beri. Payda veya Fayda ke-
limesi kadimdir. Anonimdir 
(vai: Vay-Tai:çay:Tai:tay. vs. 
gibi). 
Son bilimsel verilere göre; 
Var olan tüm maddeler ışık 
enerji kütlesi ise; O zaman 
tüm maddeler ve canlılardan 

çıkan seslerde enerji parça-
cık (foton)’larıdır. Düşünen 
canlı olan insanlar bu enerji 
boşalımı olan sesleri çeşitli 
şekil harf (tamka) işaret-
leriyle resm ederek yazıya 
aktarmışlardır. Ermenice; 
şekillerin dizimi manasındaki 
hurf (harf)’ları, kodlama ya-
par gibi ard arda sıralayarak 
düşüncelerini başkalarına 
aksettirmişlerdir. 
Yağmur damlacığının okya-
nusa ulaşıp tekrar oradan 
buharlaşması gibi yok edile-
mez olan ışık parçacıklarının 
da aslına rücu etmesi kaçı-
nılmazdır. Onun için ışığın ve 
suyun algılaması, yavrusunu 
tanıyan ana gibi tüm söz-
cüklere tepki vermesi doğal-
dır ve bu gözlemlenmiştir. 
Yaşamı meydana getiren 
Ateş – Hava – Su ve Topra-
ğın milyonlarca insandan 
zikir eder gibi algılayarak 

karşılaştığı önemli kelime-
lerin asıl manası dışında 
kullanılması doğa (tabiat ve 
fizik) kanunlarına aykırıdır. 
İlahi güç veya sihirli zan-
nettiğimiz kelimelerin ASIL 
kaynağını onun için bilmek 
zorundayız. Düşüncenin 
doğru kullanıldığında ger-
çekleştiği kesindir. BÜTÜN 
İNSANLAR bu püf noktası ile 
İLAHİ KELİMELER için dînî ve 
BİLİMSEL ÖRGÜTLENMELE-
RİN içinde bulunurlar.
Hz. Süleyman’ın rüzgâr ve 
hayvanlara emir verebilme 
gücüne vakıf olmak için yüz 
yıllardır çalışılıyor. İlk buğ-
day tohumu milyarlarca kez 
ekilip biçildiği gibi, ilk sula-
rın da okyanuslardan mil-
yarlarca kez buharlaşıp aynı 
noktaya gelerek döngüyü 
devam ettirmeleri gibidir 
DÜŞÜNCENİN AKTARILMA-
SI… Asıl ışık enerjidir.
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H   ayatın her ânı bir 
imtihandır. "İm-
tihan" kelimesi 

Arapça kökenlidir. Arap-
ça "mhn" kökünden gelen 
imtiḥān إمتحان  "zahmet 
çekme, sınav" sözcüğünden 
alıntıdır. Genel manada im-
tihan için şu izahlar yapılır: 
"Sınav, güç, direnme, daya-
nışma gerektiren, sonucunda 
deneyim kazandıran zor bir 
durum."

İmtihan Kelimesi Kullanı-
lan Atasözü ve Deyimler 

• İmtihana çekmek- imtihan 
etmek- imtihan olmak imti-
han vermek, Deneme, Tec-
rübe etmek. 
• Bir şeyin hakikatine ıttılâ 
peyda etmek için çok dik-
katle düşünmek. 
• Salâhiyet veya salâhiyet-
sizliğini anlamak için yapı-
lan teftiş ve tecrübe 
• Allah’ın insanları dene-
mek için verdiği maddî ve 
mânevî sıkıntı, dert, 
külfet. 
• Yüce Allah, ya-
ratmış olduğu her bir 
varlık için, kendisinin 
varlığını devam ettirebi-
leceği bir alan meydana 
getirmiştir. İnsanoğlu için 
bu dünya hazırlanmış, ona 
hayatını devam ettirebil-
mesi için sayısız nimetler 
verilmiş, ihtiyaçlarına cevap 

bulabilecek yaşam alanları 
oluşturulmuştur. Bu dün-
yada can bulan insan, kısa 
bir yaşamdan sonra ölümle 
bu dünya hayatını nihayete 
erdirmektedir. İnsan yaşan-
tısının asıl yaşam alanı ise, 
ölümden sonra başlayan 
Ahiret hayatıdır. Dünya 
hayatının önemi ve anlamı 
işte bu noktada ortaya çık-
maktadır.
• Dünya ahiret için önem-
lidir. Peygamber Efendimi-
zin ifadesiyle “Allah’ım! 
Gerçek hayat sadece âhiret 
hayatıdır” (Buhârî, Rikak, 
1). Dünya hayatında insa-
na verilen her şey dünyada 
kalıcıdır. Bu sebeple Ahiret 
hayatına iman edildiği, ahi-
ret hayatı için gerekli has-
sasiyet gösterildiği kadar bu 
hayat önem kazanmaktadır. 
Ebedi hayat olgusu zihinler-
de canlı tutulursa ve gö-
nülde bu iman baki kalırsa 
dünya hayatının asıl manası 
ortaya çıkacaktır. 
Bu mananın 
adı; İmti-
handır.

• İmtihan her bir birey içim 
ayrı cereyan etmektedir. Her 
ferdin imtihanı ayrı ayrıdır. 
Kimi zenginliğiyle, kimi 
fakirliğiyle, kimi evlatlarıy-
la, kimi eşiyle, kimi ana-ba-
basıyla, kimi hastalıkla vb. 
nice imtihan şekilleri. İmti-
hanlar ayrı ayrı olsa da imti-
hanlarda başarılı olma şekli 
ise tek. Oda; Sabır. İmtihan-
ların zorluğunu hafifletecek 
olan, başarının anahtarı, 
Sabırdır. İmtihan hayatın bir 
gerçeği ise, bu imtihanda 
takınacağımız tavır sabır ise 
bu imtihanın sonucunda ka-
vuşacağımız şey nedir diye 
aklımıza bir soru gelebilir. 
İşte Yüce Rabbimiz, imtihan 
şekillerini, sabrın önemini 
ve sonuçta sabrın kazanım-
larını Kur’an-ı Kerim’de 
bizlere şöyle bildirmektedir. 
• “Andolsun ki sizi biraz 
korku ve açlıkla; mallardan, 
canlardan ve ürünlerden ek-
siltmekle sınayacağız. Sab-
redenleri müjdele” (Bakara 
155). 
• Bu ayet bize apaçık gös-

termektedir ki her insan 
imtihanlardan geçe-
cektir. Rabbimiz bizi 

bizden daha iyi bil-
diği için her insana da 

aynı imtihanı vermez. 
• “Allah kimseyi taşıyaca-
ğından fazlasıyla mükellef 
kılmaz” (Bakara 286). 
Rabbimiz adildir. Ve Rab-
bimiz asla vaadinden dön-
mez. Demek ki bir şekilde 

Mesut AKBAŞ

imtihanimtihanimtihan
. .

"...sabredenleri müjdele !"
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taşıyabileceğimiz ve kaldı-
rabileceğimiz imtihanlarla 
bizi deneyecek ve sabrımı-
zı, mücadelemizi görmek 
isteyecek. 
Zaman zaman daralıp bu-
nalacağız belki. İnsanız 
sonuçta. O vakitler daha 
çok dua edeceğiz. Daha 
çok sabır ve mücadele ile 
yolumuza devam edece-
ğiz. Bileceğiz ki Rabbimiz 
bizimledir. 
Halk arasında maalesef 
yanlış bir dua şekli var. O 
da şu: Rabbimiz, bize evlat 
acısı yaşatma, bize anne ve 
babamızın acısını gösterme, 
bizi annemizle, babamızla, 
evladımızla, malımızla ve 
canımızla imtihan etme”. 
Halbuki tam tersi olarak 
Rabbimiz bizleri malları-
mızla ve canlarımızla imti-
han edeceğini belirtmiştir. 
Hem ölüme inanacağız hem 
de şunların acısını bizlere 
gösterme diyeceğiz. Bun-
lar tehlikeli sözlerdir. Şunu 
dememiz lazım; “Rabbi-
miz bizlere kaldıramaya-
cağımız yükleri yükleme. 
İmtihanlarımızı bizlere 
kolay kıl. Zorluklara karşı 
bizlere dayanma gücü ver”. 
Bilmeliyiz ki bizden önce 
yaşayan Peygamberler daha 
ağır imtihanlardan geçmiş-
tir. Eğer bunları bilmez ve 
sözlerimize dikkat etmezsek 
isyana düşebiliriz. Bileceğiz 
ki ölene kadar imtihanlardan 
geçeceğiz.
Dünya hayatında verilen-
ler geçici birer metadır ve 
insanoğlu ölümle bu geçici 
metaların tümünden istese 
de istemese de ayrılacaktır. 
Kendisiyle kalacak olan 
amelleridir. Allah-u Teala 
bir ayette şöyle buyurmak-
tadır. “Nefsânî arzulara, 
özellikle kadınlara, oğullara, 

yığın yığın biriktirilmiş altın 
ve gümüşe, salma atlara, 
sağmal hayvanlara ve ekin-
lere karşı aşırı düşkünlük 
insanlara süslü gösterildi. 
Bunlar, dünya hayatının ge-
çici menfaatleridir. Halbuki 
varılacak güzel yer, Allah’ın 
katındadır” (Al-i İmran, 14). 
“Ölen kimseyi peşinden üç 
şey takip eder: Aile çevresi, 
malı ve yaptığı işler. Bunlar-
dan ikisi geri döner, biri ise 

kendisiyle birlikte kalır. Aile 
çevresi ve malı geri döner; 
yaptığı işler kendisiyle bir-
likte kalır” (Riyazü’s-Sali-
hin, Hadis No: 462). 
“İnsanların hangisinin daha 
güzel amel yaptığını de-
neyelim diye şüphesiz biz 
yeryüzündeki şeyleri ona bir 
ziynet yaptık” (Kehf, 7). 
“Dünya hayatı ancak bir 
oyun ve bir eğlencedir. 
Elbette ki ahiret yurdu Al-
lah’a karşı gelmekten sakı-
nanlar için daha hayırlıdır. 
Hâlâ akıllanmayacak mısı-
nız?  (En’am, 32). 
• Firavun’un İsrâiloğulla-
rı’na yaptığı korkunç işken-
celer “büyük belâ” (belâün 
azîm, Bakara 49; A‘râf 141; 
İbrâhîm 6) ve “açık belâ” 
(belâün mübîn, Duhân 33) 
diye vasıflandırılmıştır. Hz. 
İbrâhim’in oğlu İsmâil’i 
kurban etmeye teşebbüsü-
ne de “açık belâ” (deneme) 
denilmiştir (Sâffât 106). 
Allah’ın kendisini denediği 
kulun bu denemeden başarı 
ve yüz akı ile çıkması da 
“güzel belâ” (belâün hasen) 
olarak tarif edilmiştir.

Ebedî hayat 
olgusu zihinlerde 

canlı tutulursa 
ve gönülde bu 

îman bâki kalırsa 
dünya hayatının 

asıl mânası ortaya 
çıkacaktır. Bu 
mânanın adı; 
İmtihandır.
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Bu mânada Bedir Gazve-
si ve sonucunda kazanılan 
zafer, “güzel bir belâ” yani 
başarıyla verilmiş bir imti-
han olarak nitelendirilmiştir 
(Enfâl 17). 
• “Allah’ın korku ve kıtlık 
vermesi, mal, can ve mah-
sulleri eksiltmesi de birer 
belâdır” (Bakara 155). Esa-
sen Kur’an’a göre dünya, 
kimin daha güzel iş yaptı-
ğının anlaşılacağı bir belâ 
(deneme) yeri olup ölüm ve 
hayat bunun için yaratılmış-
tır (Mülk 2). Hz. Peygamber 
de denenmek ve denemek 
için gönderilmiştir. 
• Başta peygamberler olmak 
üzere Allah herkesi bir belâ 
(imtihan) ile denemektedir.  
• En şiddetli belâlara uğra-
yanlar önce peygamberler, 
sonra da onlara en çok ben-
zeyenlerdir (Tirmizî, Zühd, 
56).  
• İnsanın dert ve musibetler-
le karşılaşması kaçınılmaz-
dır. Çünkü kişinin gerçek 
şahsiyeti ibtilâ (denenme) 
halinde ortaya çıkar. Deri 
için tabaklanma ne ise in-
san için ibtilâ da odur; altın 
ateşte, insan mihnette belli 

olur. Büyük belâlara ancak 
büyük insanlar dayanabilir. 
Bir hadise göre “kazanıla-
cak olan sevabın büyüklüğü 
katlanılan belânın ağırlığı 
nisbetinde olur. Bu yüzden 
Allah sevdiklerine belâ ve-
rir. Buna razı olan Allah’ın 
rızâsını kazanır; isyan eden 
ise Allah’ın gazabına uğ-
rar” (Tirmizî, Zühd, 56; İbn 
Mâce, Fiten, 23). 
“Hükümranlık elinde olan 
Allah, yücedir. O, her şeye 
hakkıyla gücü yetendir. O, 
hanginizin daha güzel amel 
yapacağını sınamak için 
ölümü ve hayatı yaratandır. 
O, mutlak güç sahibidir, çok 
bağışlayandır” (Mülk, 67/1-
2). 
De ki; “Eğer yalvarmanız, 
kulluğunuz olmasa Rabbim 
size ne değer versin? Sizler 
Allah’ın ayetlerini yalanla-
dığınız için azap hiç yaka-
nızı bırakmayacaktır" (Fur-
kan, 77). 
İnsan kibirlenir, böbürlenir, 
kendini bir şey sanır. Yüce 
yaratıcısına dil uzatacak 
kadar küstahlaşır, büyüklük 
kompleksine kapılır. Zayıf 
ve güçsüzdür. Her yönüyle 

yetersiz ve noksandır. An-
cak yüce Allah’a bağlanır, 
O’ndan güç alıp, doğru yolu 
izlerse, o zaman yüce Al-
lah’ın terazisinde bir ağırlık 
olur. Terazide Rahman’ın 
meleklerinden daha büyük 
değer ifade eder.  
De ki; “Eğer yalvarmanız, 
kulluğunuz olmasa Rabbim 
size ne diye değer versin?” 
Bu ifadede peygamber 
efendimize -salat ve selam 
üzerine olsun- yönelik bir 
dayanak, bir destek anlamı 
var “De ki; Rabbim size ne 
diye değer versin? Ama ben 
O’nun yanında ve O’nun 
himayesindeyim. O, benim 
Rabb’imdir, ben O’nun 
kuluyum. O’na inanmadan, 
O’nun has kullarına katıl-
madan, ne değeriniz olabilir 
ki? Siz cehennem yakıtısı-
nız. Sizler Allah’ın ayetleri-
ni yalanladığınız için azap, 
hiç yakanızı bırakmayacak-
tır.”
Ebû Yahyâ Suheyb bin 
Sinân (ra)dan rivâyet edil-
diğine göre Resûlullah (sav) 
şöyle buyurdu: “Mü’minin 
durumu gıbta ve hayranlığa 
değer. Çünkü her hâli ken-

disi için bir hayır sebe-
bidir. Böylesi bir özellik 
sadece mü’minde vardır: 
Sevinecek olsa, şükreder; 
bu onun için hayır olur. 
Başına bir belâ gelecek 
olsa, sabreder; bu da 
onun için hayır olur” 
(Müslim, Zühd, 64). 
Enes bin Mâlik (ra) den 
rivâyet edildiğine göre 
Nebî (sav) (çocuğunun) 
mezarı başında (bağı-
ra–çağıra) ağlayan bir 
kadının yanından geçti. 
Ona: “Allah’tan kork ve 
sabret!” buyurdu. Ka-
dın: “Çek git başımdan; 
zira benim başıma gelen 
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felâket, senin başına gel-
memiştir” dedi. Kadın Hz. 
Peygamber’i tanıyamamıştı. 
Kendisine, onun Peygamber 
(sav) olduğunu söylediler. 
Bunu duyar duymaz Pey-
gamber (sav)’in kapısına 
koştu, orada kapıcılar yoktu. 
Özür beyân etmek üzere Hz. 
Peygamber’e, “Sizi tanıya-
madım” dedi. Peygamber 
(sav) de: “Sabır dediğin, 
felâketle karşılaştığın ilk 
anda dayanmaktır” buyurdu 
(Buhârî, Ahkâm, 11). 
Hz. Aişe (ra) den: Pey-
gamber şöyle buyurdu: İki 
rekât sabah namazı dünya 
ve içindekilerin hepsinden 
daha hayırlıdır” (Müslim, 
Salatü’l-Müsafirin, 96). 
Ebu Hüreyre (ra) den: Pey-
gamber (sav) şöyle buyur-
du: “Yaşlı kimsenin kalbi 
iki şeyi sevme hususunda 
daima gençtir. Uzun hayat 
temennisi ve mal sevgisi” 
(Müslim, Zekât, 114). 
Enes (ra) den: Peygamber 
(sav) şöyle buyurdu: “Adem 
oğlunun iki vadi dolusu malı 
olsa, üçüncü vadiyi de ister. 
Adem oğlunun iç boşlu-
ğunu (ihtiraslı gönlünü) 
topraktan başka bir şey 
doldurmaz. Şu kadar ki 
(ihtirastan) tevbe eden 
kimsenin tevbesini 

Allah Kabul eder (Müslim, 
Zekât, 116). 
Belâya uğrama aynı zaman-
da günahtan arınmaya ve 
mânen yükselmeye de vesile 
olur. Öyle günahlar vardır ki 
ancak belâya sabretmek su-
retiyle silinir. Hz. Âişe, Hz. 
Peygamber’den daha şiddet-
li ağrılara mâruz kalan birini 
görmediğini söyler (Tirmizî, 
“Zühd”, 56). “Hastalığa mü-
btelâ olan müminin günah-
ları affa uğrar” (el-Muvaṭṭaʾ, 
Ayn, 8; Müsned, VI, 157).
Dünya hayatında bizlere ve-
rilen her şey imtihan içindir. 
Dünya insanlar için çekici 
kılınmıştır. Asıl yaşam alanı 
olan Ahiret için bu dünya, 
imtihan sahası olarak belir-
lenmiştir. Okula giden bir 
öğrenci karne durumuna 
göre geçer ya da kalır. Bu 
yaşantımızın her anında var 
zaten. Doğal olan da bu. 
Evet torpil yapanlar, haksız-
lık edenler elbette 
çok ama

ahirette bunlar olmayacak. 
Terazilerde ne ağır basarsa 
ona göre muamele görece-
ğiz. 
 Dünya var edildi-
ğinden beri nice insanlar 
yaratılmıştır. Yaratılan her 
insan, ayrı bir imtihana tabi 
tutulmuştur. Dünya hayatı 
ölümle bitecek ve biten bu 
hayatta yapılan her şey sor-
guya tutulacaktır. Bu dünya-
mızı ahretimizi de güzelliğe 
ve mutluluğa kavuşturmak 
için Yüce Rabbimizin biz-
lerden istemiş olduğu emir 
ve yasaklara riayet etmeli 
ve beraberce yaşadığımız 
insanların da haklarını çiğ-
nememeliyiz. 
 Son olarak diyebili-
riz ki imtihan olacağız ve 
sabredeceğiz. Ama bu sabır 
kuru kuruya bir sabır olma-
yacak. Sabır ve Namaz ile 
mücadeleye devam edece-

ğiz. Tek başına ben sab-
rettim demek yetmez. 

Sabır demek aslında 
mücadele etmektir.
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VARLIK İÇİNDE
yokluk !

VARLIK İÇİNDE

U N U T T U R U L A N  P E T R O L  S A H A L A R I M I Z

Doğu Anadolu’da 
küreselcilerin ka-
pattırdığı petrol 

noktalarını bu yazımızda 
değerlendiriyoruz.

 Batı istikametinden 
petrol zengini ülkelerden 
olan İran istikametine 
doğru gidilecek olursa, 
farklı tarihlerde kapat-
tırılan petrol sahalarını 
şöyle izah etmek müm-
kündür.

 1- Aşkale İlçe-
si'nin Danzut köyü (Aş-
kale Çimento fabrikasına 
yakın)

 2- Aşkale Gökçe-
bük köyü
 3- Tekman İlçe-
si'nin Katranlı köyü. Za-
ten koyun yünüyle ka-
patılan petrolün katrana 
benzemesinden dolayı 
buna izafeten bu isim 
konulmuş. Bu köy hemen 
Palandöken Dağının gü-
ney tarafına düşmektedir.
 4- Pasinler'in 
(Hasankale) Müceldi 
köyü ile Porsuk köyleri 
arasında bulunan Faho' 
nun Çayırı'nda bulunan 
petrol betonla kapatılmış. 

HORASAN’DA 140 KUYU
 5- Horasan ile 
Köprüköy arasında 
bulunan Ağcaşar köyü 
arazisinde 1990'lı 
yılların ortasında 
çok büyük bir petrol 
bulundu. Devlet çok 
büyük masraf yaptı. 
Adeta bir şehir ge-
nişliğinde bir saha tel 

örgü ile 
kapatıldı. 
Bulunan 
petrol 
yüksek 
graviteli 

idi. TPAO (Türkiye Petrol-
leri Anonim Ortaklığı) bu 
bölgede 140 KUYU açıl-
masını hedefledi. Ancak 
AB ve ABD'nin baskısı 
sonucu Ankara'dan ge-
len bir gece yarısı emri 
ile kapatıldı. O aşamada 
2 petrol mühendisinden 
biri Pasinler'de bir faili 
meçhul cinayete kurban 
gitti.
 6- Karayazı İlçe-
sine bağlı Kopal Belde-
si'ndeki bir tarlada kendi 
kendine yanan toprağa 
rastlandı. Bununda petrol 
olabileceği düşünülmek-
tedir.
 7- Hınıs İlçesine 
bağlı Zernak köyüne ya-
kın bir yerde yine petrol 
bulundu ve kapatıldı.
 8- Yine Hınıs ve 
Varto İlçelerinin orta-
sında bulunan Seferek 
köyüne yakın bir yerde 
bulunan petrol alanı ka-
patıldı.
 9- Eleşkirt'in 
Hayrangöl köyünde de 
benzer metodlarla pet-
rol sahaları kapatıldı. Bu 
köyde normal kaloride 
kömür de çıkarılmaktadır.

Faruk ERGAT
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 10- Takriben 20 
yıl önce Ağrı'nın Diyadin 
İlçesi'nin Tendürek Dağ-
ları bölgesinde yolunu 
şaşıran bir köylü geceyi 
geçirmek için mağaraya 
sığındı. Ancak mağarada 
simsiyah bir suyun aktığı-
nı görünce durumu yet-
kililere bildirdi. Ancak bu 
petrolde beton dökülerek 
kapatıldı. Zaten mezkûr 
bölge İran'a çok yakındır. 
Hatta İran’daki petrolün 
kaynağının bile Doğu 
Anadolu olabileceği dü-
şünülmektedir.
 11- Kars'ın Ar-
paçay ilçesine yakın bir 
bölgede de tespit edilen 
petrol sahası kapatıldı.
 12- Ardahan'ın 

Göle ilçesine bağlı ve 
Erzurum il sınırına yakın 
Dedeşen köyünde de 
petrole rastlandı. Şanti-
yenin taşınmadığı veya 
petrol sahasının kapatıl-
dığı şu an itibariyle belli 
değil.
 13- Yine Göle ile 
Ardahan arasında Yalnız-
çam yaylasında da petro-
le rastlandı.
 14- Ardahan'ın 
Posof ilçesi yakınında da 
petrole rastlandı. Gür-
cistan'a komşu olan bu 
ilçede de petrol var. Gür-
cistan'da petrol varken 
bu çok yakın lokasyonda 
olmaması zaten düşünü-
lemez.

DÜNYANIN EN PAHALI 
AKARYAKITI BİZDE

 Uydu görüntü-
lerinde Türkiye'nin bir 
petrol denizi üzerinde 
yüzdüğü inkâr edilemez 
bir gerçektir. Buna rağ-
men dünyada en pahalı 
akaryakıtın da Türkiye' de 
olması çok düşündürücü-
dür. Varlık içinde yokluk 
çektirilerek, köleleştirme 
acaba ne zamana kadar 
devam edecek?

PETROL HEMEN HER 
ALANDA KULLANILIYOR

 Ham petrolün rafi-
nerilerde arıtılması ve iş-
lenmesi sonucunda, orta-

2013 tarihli Amerikan araştırması, Türkiye Doğu Anadolu Petrol ve Gaz sahaları, Kaynak: https://www.eia.gov/analysis/studies/
worldshalegas/pdf/Turkey_2013.pdfofr97470I
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lama olarak %43 benzin, 
%18 fueloil ve motorin, 
%11 LPG, %9 jet yakıtı, 
%5 asfalt, %14 civarında 
ise çeşitli ürünler elde 
edilmektedir. Takdir et-
mek gerekir ki, hayatın en 
can alıcı noktalarında dahi 
petrol kullanılmaktadır. 
Ayrıca, endüstride, mobil-
yadan, inşaatta ve hemen 
her konuda petrol ürünü-
ne rastlamak mümkün-
dür. Uydu görüntülerinde 
de Türkiye’nin bir petrol 
denizi üzerinde yüzme-
sinden dolayı varlık içinde 
yokluk çekilmesinin izaha 
muhtaç olduğu ortadadır

EN PAHALISINI DOĞU 
KULLANIYOR 

 Dünyada en pahalı 
akaryakıtı Türkiye kul-
landığı gibi, yerel olarak 
da en pahalısını Doğu 

Anadolu kullanmaktadır. 
Bunu şöyle izah etmek 
mümkündür. Misal olarak 
Türkiye’nin en batısı olan 
İzmir veya İstanbul'dan 
aracının deposunu dol-
duran bir kişi, depoyu 
her doldurma halinde bir 
önceki şehre göre daha 
fazla ödeme yapmakta-
dır. Kısaca doğuya doğru 
gittikçe litre fiyatında hep 
artış olmaktadır. Bunun 
da sebebi; petrol şirket-
lerinin nakliye fiyatlarını 
ilave etmeleridir.
 Uydu görüntülerin-
de Türkiye'nin bir petrol 
denizi  üzerinde yüzdüğü 
inkâr edilemez bir gerçek-
tir. Buna rağmen dünyada 
en pahalı akar- yakıtın 
da Türkiye' de olması çok 
düşündürücüdür. Varlık 
içinde yokluk çektirile-
rek , köleleştirme acaba 
ne zamana kadar devam 

edecek? Dünya alternatif 
enerji çeşitliliğine yöne-
lirken, Türkiye'nin ger-
çek manada ve ucuz bir 
şekilde hala daha petrol 
nimetinden faydalandı-
rılmaması küresel baron-
larin kasasını doldurması 
anlamına gelmesi demek-
tir. Türkiye'nin komşuları 
olan Gürcistan, İran, Irak 
ve Suriye'de petrol su gibi 
kullanılırken, bizlerin hem 
de fahiş fiyatla kullanması 
modern köle olduğumuzu 
mu akla getiriyor?
 Sonuç olarak, ülke-
mizde, petrol arama ve 
özellikle kapatılan petrol 
sahalarının yeniden araş-
tırılıp verimliliklerine göre 
işletilebilir hale getirilme-
si öncelikli konulardandır. 
İlgili kurumlar bu zikre-
dilen bilgileri ciddiye alıp 
kapatılan petrol sahalarını 
araştırmalıdır.

2002 tarihli Amerikan araştırması, Türkiye Petrol ve Gaz sahaları, Kaynak: https://pubs.er.usgs.gov/publication/ofr97470I
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E ski çağlarda Hi-
titliler ve Sü-
merlerde rast-

lanan çift başlı kartal 
Sümerler’de Lagaş 
kentinin de simgesidir. 
Onlardan; Akadlara, 
Asurlulara, Sasanilere, 
Bizanslara ve Türklere 
geçer. Aynı zamanda: 
Hititlilerde, Büyük kral-
lık döneminde: Hattuşa, 
Alacahöyük ve Yazılı-
kaya’daki kabart-
malarda, yine çift 
başlı kartal görü-
lür. 
Anadolu’da du-
rum böyle iken, 
Orta Asya’da Şa-
manizm’e göre 
yer ile göğün 
arasındaki çe-
lik kapıyı kartal 
tutar. İnsanlara 
gökyüzü ve yer-
yüzü yolculuk-
larında refakat 
eden varlıklar 
kuş şeklindedir.
 Kartal, kuşlar ara-
sında ululuk ve yüksek-
lik timsalidir. Bu yüzden 
Türkler, kılıç kabzala-
rında, çift başlı kartal 
figürü kullanmışlardır. 
Çift başlı kartal figü-
rü ilk kez, M.Ö. 3000 

sonları ve 2000 baş-
langıcında, Mezopo-
tamya’da görülür. Daha 
sonra ise bütün Orta 
Asya’ya yayılmıştır. 
Anadolu’ya kadar uza-
nan evrede çift başlı 
kartal, Türk medeni-
yetleri tarafından sevi-
lerek kullanılmıştır. Bu 
kullanımında pek çok 
sembolik anlam yüklen-
miştir.

 Orta Asya’da çift 
başlı kartal nazarlık, 
tılsım, aydınlık ve gü-
neş sembolü olarak 
işlenir. Sikkeler üzerin-
de ise bazı hükümdar-
lar arma-sembol, diğer 
bir kısım hükümdar 
ise hükmetme gücünü 

destekleyen, pekiştiren 
bir motif olarak kullanıl-
mıştır. Artuklu sikkele-
rinde ve Anadolu’daki 
Selçuklu yapılarında 
kullanılan çift kartal 
simgesi surlarda, cami 
ve medreselerde, sa-
raylarda; koruyucu ve 
hakimiyet sembolü ola-
rak ve kötü güçlerden 
koruyucu olarak kulla-
nılmıştır. 

Bu arada, çift 
kartal motifi-
nin Bizanslılar 
tarafından da 
kullanıldığını 
görüyoruz. Bu 
motif, Bizans’ta 
devlet ve kilise-
nin, tek bedende, 
bir arada tutu-
lup yönetildiğini 
simgelemek-
teydi. 14'üncü 
yüzyıldan itiba-
ren Kutsal Ro-
ma-Cermen im-

paratorlarının hanedan 
arması, daha sonra 
ise Avrupa’da soyluluk 
simgesi olarak benim-
senir. Alman, Avustur-
ya-Macaristan ve Rus-
ya imparatorluklarının 
devlet armalarında da 
kullanılır (Wikipedia). 

EGEMENLİK
ÇİFT BAŞLI KARTAL

Ahmet AKINCI
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Firavun döneminden 
kalma bu sembol gü-
nümüze kadar değişik 
anlamlar taşıyarak gel-
miş olsa da üzerinde 
mutabık kalacağımız 
ortak anlamı EGEMEN-
LİK sembolü olduğudur. 
Herhangi bir gücün do-
ğal şartlarda büyümesi 
için rekabet içinde ol-
ması doğanın kanunu-
dur. Örneğin müsabaka 
hiç yapmayan bir bok-
sör ne savunma nede 
saldırma taktiği gelişti-
rebilir. Mevcut potansi-
yelini kullanabilmesi ve 
geliştirebilmesi için bir 
karşıt güce ihtiyaç duy-
maktadır. 
Egemenlik ne kadar bir 
kavram olsa da, doğa-
nın kanunu onun içinde 
geçerlidir. Örnek vere-
cek olursak; yasal yap-
tırımlarla ve cezalarla 
diktatörlük makamında 
oturan hiçbir lider ya da 
rejim uzun sürememiş, 
gücünü ve etki alanını 
arttıramamış, kendi iç 
dinamikleri vesilesiyle 
yıkılmıştır. Dünya tarihi 
adeta dikta çöplüğüdür. 
Ancak demokrasi kılı-
fıyla oluşturulan karşıt 
güç hem muhalefeti 
hem iktidarı korumakta, 
isimler logolar ideolo-
jiler değişse de iktidar 
ve muhalefet kavramla-
rı gücünü daima muha-
faza etmektedir. Bu iki 
gücün (kartalın iki başı) 
arasındaki rekabet 

ve çatışmadan doğan 
sonuç (tez x antitez 
= sentez) egemenliği 
(kartalın gövdesi) mey-
dana getirir. 
Dünyayı yöneten kü-
resel çete (modern 
firavunlar), kâinat di-
siplinlerinden biri olan 
“rekabet ile büyüme” 
stratejisini kullanır. 
İsimler, rejimler, ideolo-
jiler, devletler, partiler, 

kişiler değişse de karşıt 
güçleri kontrol altında 
tutup, çarpışmadan do-
ğacak sentezi hedefler. 
Bu hedef egemenlik ve 
egemenlik sürekliliğidir. 
Siyah ve beyaz arasın-
daki kavganın galibi her 
zaman GRİ’dir. 
Yakın tarihimizden ör-
neklerle gidelim; 
19.yy. ve 20.yy. başın-
da da Kartalın bir başı 

Yazılıkaya Alanı, M.Ö. 13. YY.
İki başlı kartal üzerinde duran iki prens.
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Hanedanlar, diğeri 
sahte cumhuriyetçiler 
(masonlar/yahudi-
ler)’di. Halklar hürriyet 
eşitlik, kardeşlik slo-
ganlarıyla kandırıldı. 
Operasyonun sonucu 
1. Dünya savaşı ve 
30 milyon insan öldü, 
bir o kadar ve de belki 
daha fazla hastalık, 
sakatlıklar, göçler, sür-
günler, esirlik, zulüm 
acı ve gözyaşı. Hedef 
tam tutturulamayınca 
2. Dünya savaşı ve 60 
milyon ölü... 
20.yy. ortalarında sa-
vaş biter bitmez yeni 
bir rekabet yaratıl-
malıydı. Bu seferde 
Kartalın bir başı Kapi-
talizm, diğeri ise Ko-
münizmdi.

 Vekalet ile re-
kabet ve çatışmanın 
körüklendiği bu dö-
nemde, Vietnam, Af-
ganistan, Venezuela, 
Şili, Küba ve birçok 
coğrafya kan ve göz-
yaşına boğuldu. Sa-
vaşı götüremedikleri 
ülkeler sağ-sol fa-
şist-anti faşist iç ça-
tışmalarıyla, yetişmiş 
nesilleri helak edildi... 
Güçlenen hep EGE-
MENLİK’ti... 
21.yy.’da ise Egemen-
lik araçları kamuflaj 
amaçlı şekil ve işim 
değiştirdi. Küreselciler 
ve Ulusalcılar... Bek-
lenen ise, yine aynı 
senaryo, yine aynı 
savaş/iç çatışma görü-
nümlü soykırımlar...

İnsanlık kendisine 
EGEMENLİK hedef-
li dayatılan sahte 
ideolojiler, rejimler, 
öğretiler, güç odakla-
rına aldanmamalıdır. 
Modern dünyada her 
çatışma ortamı Kar-
tal’ın gövdesine (ege-
menliğe) hizmet eder. 
Öz değerlerini ve ilahi 
kanunları rehber edi-
nen milletler ancak 
modern kölelikten kur-
tulabilir. Söyleyecek 
sözü olmayan millet-
lerin ise yerine birileri 
o sözü söyler ve o 
millette sürü halinde 
çobanını takip eder… 
Dün dünde kaldı can-
cağızım, bugün yeni 
şeyler söylemek la-
zım... (Mevlâna)

Alacahöyük, Sfenks kapısı, M.Ö. 14. YY. İki pençesinde iki ayrı tavşan yakalamış Çift Başlı Kartal figürü.
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Osmanlı ordusunda 
bando subayı olan 
Mustafa Turan, 1909 

ittihat ve terakki darbesinde 
yaşanan katliamı ömrünün 
son yıllarında kaleme 
almış, yüz yıldır karartılan 
bir hakikat açığa çıkmıştır. 
Hürriyet kahramanı olarak 
şişirilenlerin gerçekte nasıl 
zalim ve acımasız birer katil 

olduklarının vesikasını siz 
kıymetli okuyucularımızın 
takdirlerine sunuyoruz.  
Umarız Sarıkamış, Galiçya, 
Sina ve Çanakkale 
cephelerinde yaşanan 
katliamları milletimiz farklı 
bir perspektiften görecek, 
hakikatler karanlığa galip 
gelecektir.  
 

Mustafa Turan’ın 
1964 yılında 
yayınlanan “TAŞ 
KIŞLADA 31 MART” 
isimli kitabının 
73 ve 74’üncü 
sayfalarını olduğu gibi 
aktarıyoruz.  
 
“Yıkılmış olan 
nizamiye kapısının 
enkazı arasından 
elinde tabanca 
Hürriyet kahramanı 
Binbaşı Enver 
Bey on kadar 
arkadaşı yanlarında 
kıyafetlerinden Bulgar 
çetecileri olduğu 
anlaşılan acayip 
kıyafetli kalabalık kışla 
avlusuna geldiler. 

Enver Beyin yanında, 
uzun boylu sarı seyrek 
sakallı Makedonya ihtilâl 
Komitesinin Reisi meşhur 
Sandanski vardı. İlk iş sağ 
kalabilen avcıları silâhtan 
tecrit edip süngülediler,

T A Ş K I Ş L A  F Â C İ Â S I

M A S O N / YA H U D İ  “ İ T T İ H AT  V E  T E R A K K İ ’ N İ N
3 1  M A R T  1 9 0 9  K AT L İ A M I ”  B E L G E S İ 

31 mart katliâmı ve enver paşa

Tarihi 31 Mart Taşkışla Faciası,
baş müsebbiblerinden Enver Paşa.

İttihat Terakki içinde hürriyet kah-
ramanı diye anılan, Yıldız Sarayı 

yağmalayıcılarından Bulgar çeteci 
katil Yane Sandanski.

İsmail BORA
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beri tarafta kumandan İsmail 
Hakkı Bey, “Enver Bey oğlum 
gazanız mübarek olsun 
avcılara söz anlatamadım 
dün yemin ettikleri halde 
gece cephaneliği kırmışlar 
bu fecaate sebebiyet verdiler, 
meram anlatamadım”.  
Enver Bey ansızın üzerine 
yürüdü ve sille tokat vurup 
kumandanın sakalını yoldu. 
Kumandan bir an içinde 
kükredi kan boğacak gibi bir 
hâl aldı ve “seni utanmaz 
alçak” diye Enver Beyin 
yüzüne tükürdü. 
 
“Sen askerliğin şeref ve 
namusunu tanımayan 
bir insan olduğunu bu 
hareketinle ispat ettin 
yazıklar olsun sana ki bir 
Türk zabiti üniformasını 
taşıyorsun. Askerliğin en 
alçak bir ferdi imişsin ki 
düşmanlarımızın karşısında 
bana gösterdin, askerlikte 
değil dindaşın düşman askeri 
bile olsa teslim olduktan 
sonra böyle bir muamele 
yapılamaz.

Ben senin kanından, 
dininden şüpheliyim. Eğer 
kanında bozukluk olmamış 
olsaydı Bulgar'ları göstererek 
bunların karşısında kendi 
milliyetini ayaklar altına alıp 
böyle şerefsiz bir harekette 
bulunmazdın” dedi ve 
sarsıldı, kendini kaybetti.  
 
Bulgar'lara karşı müstahak 
olduğu cevabı yüzüne 
çarpan babası yaşındaki 
değerli bir Türk kumandanını 
verdiği bir emirle çarıklı 
Bulgar çetecilerine üç zabit 
arkadaşı ile beraber kışla 
avlusunda kurşuna dizdirdi.  
 
Sandanski'ye dönüp; “Hak 
etmedi mi?” diye söylendi.  
 
Teslim olan askerler 
silâhlarından tecrit edildikten 
sonra koğuşlara kapatıldılar, 
birer birer çağrılıp süngülenip 
öldürüldüler.  

Kışla avlusunda cesetler 
yığılmış bir mezbaha halinde 
idi.

Bugün üzerinde

TRT İstanbul binası, Hyatt 

Regency ve Divan

otellerinin bulunduğu

Surp Agop Mezarlığından

tarihi bir kare
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Sağ kalabilenleri bölük yapıp 
istihkâm erleri ile kazma 
kürekleri ellerinde olduğu 
halde halen Taşkışla’nın 
karşısında Dağcılık 
Kulübünün tenis kortu olan 
binanın üst tarafındaki 
Surp Agop mezarlığında 
açtırdıkları çukurlara kendi 
yavrusunu yiyen canavarlar 
gibi ölen arkadaşlarımızı 
süngü tehdidi altında bizlere 
gömdürdüler.  
 
Orada 31 Mart’ın kütle 
halinde gömülen suçsuz 
kurbanları yatmaktadır.  
Tarihçiler, 31 Mart’ın hakiki 
cephesini yazmak isteyenler 
orasını eşelesinler en doğru 
vesikaları, dokümanları 
orada bulacaklardır.

Taşkışla'da gördüğümüz 
orta çağ engizisyonunda 
bile görülmeyen korkunç 
fecaatti. Bu kahraman-ı 
hürriyet türedisi Taşkışla’da 
Türk askerlerine zulmün her 
türlüsünü gösterdi.

Hürriyet için kızılca kıyamet 
kopardığını zanneden Enver 
Bey bizi tarih sahnesinden 
silmek isteyen düşmanları 
arkasına taktı, onlara 
süngületti, kurşunlara 
dizdirtti.  
 
Bu kabadayılığı bari kendi 
yapsaydı öldürttüğü 
askerlerin ana ve babaları 
evlâtlarımız şehit oldu diye 
ona lânet okumazlardı.

Öldürülenler dâvacı olmasa 
bile tarih onun dâvacısıdır.  
 
Ne yazık ki vatanın 
müdafaası için evlâtlarını 
askere göndermiş olan birçok 
anne ve babalar onların 
yollarını senelerce boş yere 
beklediler.  
 
31 Mart faciasının bu talihsiz 
meçhul kurbanları bir 
Müslüman mezarlığına bile 
gömülemediler. Surp Agop 
Ermeni mezarlığında eridiler. 

Bugün, o Ermeni 
mezarlığının da yerinde yeller 
esmektedir...

Bu, tarih çukurunda neler 
gizlidir neler?!..

31 Mart İsyanı’nda meşrutiyeti korumak için 1200 adamıyla birlikte ittihatçı Harekât Ordusu’na katılan ve tüm bu çabaları yüzünden Rus 
Çarı’nın hizmetindeki Bulgar Kralı Ferdinand’ın emriyle örgütün sağ kanadı tarafından pusuya düşürülerek öldürülen katil Yane Sandanski.
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“Ve Rabbiniz 
ve Tanrınız 

düşmanlarınızı önünüze 
çıkardığı zaman, onları 
mahvedin, tamamen 
yok edin onlarla 
anlaşma yapmayın ve 
onlara hiç acımayın. 
Efendiniz tanrınızın 
size gönderdiği bütün 
insanları öldürün. Sakın 
merhamet etmeyin, 
Rabbiniz tanrınızın size 
miras olarak verdiği 
şehirlerde nefes alan 
hiçbir şey bırakmayın 
onların hepsini yok 
edin. Bu tanrının 
emrettiği savaştı”.
 Laik Fransız 
devrimci mason üstadı 
Marat: “500 veya 600 
kafa sizin dinginliğinizi, 
özgürlüğünüzü ve 
mutluluğunuzu 
sağlayacak. Şimdi 10 
bin kelleye ihtiyaç var. 
Belki gelecek sene 100 
bin kelle koparılması 
gerekli olacak” 

(Masonların Saklı Tarihi 
– Komplolar, S.155). 
"Hiçbir dini, siyasi ve 
harsi kanun yoktur 
ki, Mason konvenderi 
tarafından tanzim 
edilmiş olmasın” (Nansi 
Halk Üniversitesi 
Bülteni, 1903, Sh. 92). 
 “Gayemiz uğruna, 
rüşvetçilik, düzenbazlık 
ve hıyanetten 
çekinmemeliyiz.” 
 “Hürriyet, 
eşitlik, kardeşlik 
gibi kelimeleri biz 
bağırdık, 'budala 
papağanlar' bu 
oltamıza takıldı.
 Gerçekte eşitlik 
yoktur. Bu gibi 
sloganlar Yahudi 
olmayan hükümetleri 
'mahvedici kurtçuklar' 
oldular. Bu sayede 
Yahudi olmayanların 
aristokrasisini 
mahvetme imkanına 
kavuştuk. Onun 
yerine, bizim para ve 

tahsil esasına dayanan 
kendi aristokrasimizi 
kurduk.” 
 Halk 
temsilcilerinin 
değiştirilme imkânı 
onları bizim elimize 
verdi ve bizim tayin 
imkanımıza bağlandılar. 

örnekler
KABALA-

DAN

Yazen HOCA

Sapkın Kabbalistik Kan Ayini 
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'Gayelerimize 
ulaşabilmek için 
savaşların mümkün 
olduğu kadar 
arazi kazançları ile 
neticelendirilmemesi 
zorunludur. Böylece 
savaşlar ekonomik 
alana kaydırılacaktır. 
Halkın içinden kölece 
itaatlerine göre 
titizlikle seçeceğimiz 
yöneticiler, yönetim 
sanatında eğitim 
görmemiş kimselerden 
olacak ve kendilerinin 
müşaviri, uzmanı olan 
ve bütün dünya işlerini 
yönetmek amacıyla 
çocukluğundan beri 
özel olarak

yetiştirdiğimiz zeki ve 
bilgili kişilerin elinde 
oyunumuzun piyonları 
haline geleceklerdir. 
Yahudilerin tertip 
ettikleri Darwinizm'in, 
Marksizm'in, 
Nietzcheism'in 
başarılarını ve
bu direktiflerin Yahudi 
olmayanların fikirleri 
üzerinde nasıl bir 
bölücü etki yaptığını 
görmek herhalde zor 
olmayacaktır. Basın 
ihtiyaçları zorunluymuş 
gibi göstermeli, 
halkın şikayetlerini 
dile getirmeli ve 
böylece hoşnutsuzluk 
yaratmalıdır.“
“Anayasal devletlerin 

dengesini bozduk. 
Liberalizmi kullanarak 
onları rekabet haline 
soktuk. Kısa bir zaman 
sonra karışıklıklar 
ve iflaslar bütün 
dünyayı kaplayacaktır. 
Bütün halk, 
yoksulluk nedeniyle, 
ölesiye çalışma 
zorunluluğuyla 
zincirlenmiştir. 
Bütün dünyaya 
hükmedecek olan 
hükümdarlarımızın 
taç giyme zamanı 
geldiğinde, ona 
engel olmak isteyen 

her şey yine aynı eller 
tarafından ortadan 
kaldırılacaktır. “
 “Bilimin bu 
günkü durumu ve 
bizim yönlendirdiğimiz 
gelişimi sayesinde, 
insanlar basılı şeylere 
körü körüne inanıyorlar. 
“
 “Görünmeyen 
bir gücü kim yıkabilir? 
Bizim gücümüz böyle 
gizli bir GÜÇTÜR, 
Yahudi olmayan 
masonluk, bize ve 
amaçlarımıza bir 
paravan olarak hizmet 
eder. Bu sayede 
gücümüzün hareket 
planı ve hedefi, tüm 
halk için bilinmeyen bir 
sırdır.” 
 “Yahudi 
olmayanlara düşünme 
ve anlama fırsatı 
vermemek için, ilgilerini 
ticaret ve sanayiye 
çevirmeliyiz. Böylece 
bütün milletler, 
kazanç peşinde 
birbirleriyle yarışırken, 
düşmanlarının farkına 
varamayacaklar ve 
tamamen yutulmuş 
olacaklar.” 
 “Bütün dünyayı 
yönetmek için Tanrı'nın 
kendisi tarafından 
bizzat seçildiğimiz, 

Sapkın Kabbalistik Kan Ayini 
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peygamberler tarafından 
söylendi. Biz çok güçlüyüz 
ve gücümüzden kaçmanın 
yolu yoktur. Toplumun tüm 
güçlerini ele geçirmek ve 
elimizde, tutmak için, güçlü bir 
merkezi hükümet kuracağız. 
Yeni kanunlar vasıtasıyla, siyasi 
hayattaki tüm faaliyetleri 
düzenleyeceğiz ve krallığımız 
bir anda ve her yerde 
muhteşem bir şekilde ortaya 
çıkacak. Milletler, bizim gizli 
elimizin olmadığı önemsiz özel 
anlaşma dahi yapamayacaklar.” 
“Yahudi olmayanların gücünü 
azar azar tüketeceğiz ve 
sonunda uluslararası iktidarı 
bize sunmaya mecbur 
kalacaklar. Bu durum 
herhangi bir şiddet hareketine 
başvurmaksızın tüm dünya 
devletlerinin gücünü yavaş 
yavaş emerek, üstün bir 
yönetim kurmamıza olanak 
sağlayacak. “ Kabala menşei'li bir kara büyü takısı.
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i kinci dünya soykırım ope-
rasyonunda birçok millet 
soykırıma tabi tutuldu. Ha-

zar Musevi’si Türkler, Almanlar, 
Fransızlar, Sırplar, Ukraynalılar, 
Ruslar gibi. 
Bu operasyonda bir ırk tama-
men tarihe gömülmek yok 
edilmek istenmiş bunda da 
başarılı olunmuştur. Hazar Mu-
sevi Türklerinin az bir bölümü 
Almanya’da yaşıyordu. Bir kıs-
mı Polonya’da ve Doğu Avrupa 
ülkelerinde ve en fazla bugün-
kü Ukrayna topraklarında yaşı-
yorlardı. Birobidcan’a göç edip, 
oradan Japonya, Çin ve Kore’ye 
yayılanlar, İsrail’e göç eden ha-
zarların dışında, Hazar ülkesinde 
yaşayan Musevi Türkler Stalin ve 

Hitler ortaklığı ile imha edildiler.
 İçlerinde ihmal edilen veya şans 
eseri kurtulanlar oldu. En önem-
lileri Dağıstan yöresindeki TAT 
Musevileridir. İkinci dünya soy-
kırımı insanlığı savaş diye yuttu-
ruldu. Sadece cephe gerisinde 
katledilen Musevi hazarlar soy-
kırım mağduru olarak anıldı. Ve 
bu mağdurlara YAHUDİ damga-
sı vurularak soykırımcı katil Ya-
hudi’ler aklandı, gizlendi.
 Almanlar katil soykırımcı sanık 
sandalyesine oturtuldular. Bu 
senaryo ve komplonun aynısı 
birinci dünya savaşında komp-
losunda Müslüman Türklere uy-
gulandı. Cephelerde soykırım-
la katledilen Türklere soykırım 
iftirası atıldı. Türkleri cephede 

katledenler cephe gerisinde 
Ermeni sivilleri katlettiler. Müs-
lüman Türklere de soykırımcı 
damgası vurdular. Bu damgayı 
her yıl dünya kabalist devletle-
ri tazelemekte silinmesini ön-
lemektedirler. Her yıl dünyanın 
birçok soykırımcı ülkesi Ermeni 
soykırım yasa tasarısı ile bu iftira 
hakaret ve psikolojik baskı ope-
rasyonu yapmaktadırlar. 
Türkiye’nin İttihatçı mason/Ya-
hudileri bu operasyonun en 
büyük ortağı ve destekçisidir. 
Bir babayiğit çıkıp ta ittihatçılar 
Yahudi’dir, katliam yapanlar itti-
hatçılar ve dışarıdaki işbirlikçileri 
Ermeni soykırım yasasını çıkaran 
Almanya, Fransa, ABD, İngilte-
re’dir diyemiyor.

SOYKIRIMI
İ K İ N C İ  D Ü N Y A  S A V A Ş I

Türk (Hazar) Museviler

Ramazan GÖÇER
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Kripto akademisyen ve sata-
nistler hallerinden memnun. 
Ermeni yasasını çıkaran dost-
larına muhalif görünüyor. Ama 
bir ayakları bu ülkelerde, bu 
ülkelerin adına çalışmaktan 
başka bir işleri yok. Yalan tarih, 
algı operasyonları, dikte, soy-
kırımcıları soykırım mağduru, 
soykırım mağdurlarını soykı-
rımcı yaptı. 
Almanları cephelerde soykırı-
ma tabi tutan Yahudiler, cephe 
gerisinde SS çetelerince hazar 
Türk Musevileri imha edildi. 
Adına da Yahudi kırımı adını 
koydular. Oysa kırımı yapanlar 
Yahudilerin SS çeteleri idi. Hit-
lerin ordularının Sovyet top-
raklarını işgal tarzına bakarsak, 
Hitler ve ordularını hedefinin 
Sovyet toprakları, Sovyet rejimi 
veya bu topraklara egemen ol-
mak gibi planlarla yapılmadı-
ğını anlarız. Hitlerin tüm işgal 
ve istilaları Avrupa milletlerini 
soykırım yaparak tedip etmek, 
egemenlikleri altına almaktır. 
Ancak bu operasyonlarda Sta-
lin’in orduları ve komutanları 
ile Hitlerin ordu ve komutanla-
rı ortak çalışmış ve aynı hedefe 
hizmet etmişlerdir. 
Hitler Almanya’sının Sovyet 
topraklarını işgal tarzı Ukray-
na ve Polonya’da yoğun olarak 
yaşayan hazar Türklerini soykı-
rımla katletme planı ve amacı-
na yöneliktir. Hitlerin kandaşı 
ve yoldaşı sosyalist STALİN, 
savaş bahanesi ile aktif gör-
düğü orta Asya Türklerinden 

milyonlarca insanı stadyumla-
ra doldurarak Sibirya’ya süre-
rek katletti. Hitler saldırıları ile 
soykırım, milletlerin arileşmesi, 
evrimini tamamlayamamış ırk-
ların arındırılması operasyonu-
nu yürüttüler. 
Yahudi mason Stalin ve Yahudi 
yardımcısı BERİA , Hitler ordu-
ları ile savaşma yerine sivilleri 
itlaf etmekle meşgul oldular. 
Almanlar Rusya’yı işgal etti-
ler ancak kaç yıl ve ne amaçla 
Rusya’da kaldılar? Almanlar o 
an için aç ve perişan Rusya’nın 
topraklarına ihtiyacı mı vardı. 
Almanlar dünyanın en zengin 
ülkesi durumunda iken Hitlerin 
sözde alman orduları Rusya’ya 
ne amaçla girdi. Almanya hala 
en geniş ziraat alanlarına sahip 
dünyanın üçüncü ülkesi Alman-
ya Rusya’yı işgal edecekti de 
niçin Alman ordusu Rusya’da 
Moskova üzerine yürümedi de 
Saint Petersburg ve Kırım üze-
rine yürüdü. Hem kuvvetlerini 
ikiye böldü hem de merkezi 
boş bırakarak dünyanın en geri 
zekâlı askerinin dahi yapmaya-
cağı bir hatayı yaptı. Gerçekte 
hata yapmadı. İmha edilmesi 
gereken hazar Musevi Türkleri 
bu iki hat arasında yaşıyordu. 
Gerekeni yaptılar Hazar ülkesi-
ni kuşatarak fişlenen hazarları 
imha ettiler. Fişlenmeyeni Biro-
bidcan’a ve Filistin’e gönderdi-
ler. Adına da savaş dediler. Bu 
arada Alman Yahudi tapınakçı 
komutanlar Saint Petersburg-
lu Rusları çember içine alarak 

Hitlerin kandaşı ve yoldaşı sosyalist STALİN

Nazi toplama kamplarında katliama, vahşi 
deneylere ve işkencelere uğrayan siviller.
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1825 de beş masonun idamının 
intikamını aldılar. Açlıktan on 
binlerce insan öldü.
 İkinci dünya savaşı diye mil-
letlere dayatılan soykırım ope-
rasyonunda en iğrenç iki yüz-
lülüğü ABD’nin Normandiya 
çıkarmasıyla yaşandı. Bu çıkar-
madan sonra Alman askerlerini 
bölgeden sürüp çıkaran ABD 
ordu komutanı GENERAL PAT-
TON un itirafları yüzyılın tüm 
şifrelerini çözecek niteliktedir. 
Utanmadan bu hareketin bir 
de filmini yaptılar. “GENERAL 
PATTON”
 General Patton, Amerikan or-
dularının önünün açık oldu-
ğunu batı Avrupa’daki Sovyet 
işgalini tamamen yok edecek 
Moskova’ya kadar elini kolunu 
sallayarak gidecek güçte ol-
duğun ama bunu ABD kurmay 
ve siyasetinin yapmadığını en-
gel olduğunu söyler. Yani Sov-
yet bloku savaş senaryoları ve 
daha sonra oluşturulan paktlar 
Varşova paktı NATO SOĞUK 
SAVAŞ operasyonu ABD de 
planlanmış ve uygulanmış se-
naryolardı. ABD Varşova pak-
tına karşı Vietnam’da Kore’de 
orta doğuda savaşır, milyon-

larca insanı katlederken komü-
nizmi yıkmak için niçin Mosko-
va’ya girmedi öylemi... 
General Patton “Moskova’ya 

girmek için ABD ordularının 
başında bir onbaşının olma-
sı yeterli idi.” der. Demek ki 
NATO’nun amacı Varşova’nın 
birbirine düşman ve karşı ol-
madığı, amaçlarının özgürlük 
demokrasi hak savaşı olma-
dığını anlıyoruz. Ayrıca İkinci 
dünya soykırım operasyonu-
nun devamı ve kontrolü oldu-
ğunu anlıyoruz.
 Topraklarınızdan ve sınırlarınız-
da bin kilometre uzakta toprak-
ları işgal ediyorsunuz amacınız 
burada yaşayan beğenmediği-
niz kanı taşıyan insanlar var bu 
insanları tespit ediyor toplaya-
rak katlediyorsunuz. Bunuda 
ordularınız yapıyor. 
Bunu hiçbir işgalci ordu birliği 
yapmaz ve yapmamıştır. Dü-
zenli ordular karşılarına çıkan 
engel ve gücü imha ederler. Ev 
eve gezip kim Yahudi kim hazar 
kim Rus diye kan tahlili yapıp 
insanları boğazlamaz. Bu uygu-
lamayı kim yapar, özel birlikler 
yapar. Amerikalı profesör RİG-
BY, Hitlerin Yahudi askerleri adlı 
kitapta, hitlere bağlı 200 bin Ya-
hudi askeri olduğunu iddia edi-
yor ve belgeliyor. “1892 yılında 
doğan ve babası bir Yahudi 
olan Mareşal Erhard Milch, Al-
man Hava Kuvvetleri komutanı 
olan ve Hitler'den sonra onun 
yerine gösterilen adaylardan 
biri olan Hermann Goering'in 
şahsi dostuydu. Erhard Mil-
ch, Luft Hansa şirketinin (ki bu 
şirketi geliştiren odur) ve uçak 
parçaları biriminin başkanıydı. 
Milch, Nazilerin yaptığı tarife 
göre yarı-Yahudi kabul edili-
yordu. Ancak Hitler ve Goering, 
Milch ‘in soyuyla ilgili engeli 
aşmaya ve annesinin, Milch’ in 
gerçek babası -soyu- olduğuna 
karar verdiler.
Helmut Wilberg: ikinci dünya 
soykırım operasyonunda ku-
rulan Alman yıldırım orduları 
(Blitzkrieg) kurucusu ve komu-
tanıdır ve Yahudi’dir. Bu alman 
yıldırım orduları birlikleri Os-
manlı Yahudi mason ittihat ve 
terakkiden kopyalanmıştır. Os-
manlılarda da yıldırım orduları 

**********
Almanları cephe-
lerde soykırıma 

tabi tutan Yahudi-
ler, cephe gerisin-
de SS çetelerince 
hazar Türk Muse-
vileri imha edildi. 
Adına da Yahudi 
kırımı adını koy-

dular. Oysa kırımı 
yapanlar Yahudi-
lerin SS çeteleri 

idi..
**********

Liman Von Sanders ve Mustafa Kemal
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komutanı Otto Liman Von San-
ders katı bir Yahudi’dir. Soykı-
rım bittiğinde 1918 de Sanders 
yıldırım orduları komutanlığını 
Adana Murat otelde ağlayarak 
yine bir kabalist Yahudi Şimon 
Zvy’nin ilkokulunda okumuş 
Mustafa Kemal’e devretti. Bu 
özel komutanlığın Amacı hasıl 
olmuş fonksiyonu kalmamıştı. 
Kool Volter: Polonya'yı bomba-
layan Grenadethrower tümeni 
komutanı. Polonya’ya SS soykı-
rım Yahudi mangalarının gire-
rek sivilleri katletmeleri, kuşuna 
dizmeleri için ortam hazırladı. 

Demir Haç nişanı ve Şövalye 
Haç (Chevalier's Cross) nişanı 
verildi. 
Hitleri yetiştiren soykırıma 
hazırlayan yahudi askerlerini 
soykırım kültürüyle yoğuran 
oluşum Fransa’da jakoben soy-
kırımcıların oluşmasından hiç-
bir farkı yoktur. İngiltere, Fransa 
ve İtalya’da darvinist soykırımcı 
Yahudiler nasıl egemen oldu-
larsa aynı yöntem Almanya’da 
da uygulanmıştır.
 Din yasaklandı, din adamları 
ve dini kültür imha edildi. Ma-
sonik kültür beyinlere enjekte 

edilmiştir. Hedef ve sonuç top-
yekûn soykırım, dünya Yahudi 
egemenliği, tanrı Yahudilerin 
kullarını tedip etmeleridir. 
Tüm araştırmacılara kapı açıktır. 
Stalin’ide Hitler’i de Churcil’ide, 
dünya soykırım lideri Wilson’u 
da Roosvelt’i de Bush’uda ye-
tiştiren aynı iman aynı ilkeler 
aynı ruh aynı mabetlerdir. Hiç 
kimse Hitleri Churcil’den farklı 
görmesin. Hiç kimse Çanak-
kale’de Türk ve İngiliz maskeli 
ordu komutanlarının farklı in-
sanlar olduğunu sanmasın. 
Alman soykırım ekipleri en az 

Stalin dönemi toplama / katliam kampları
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Fransız ihtilalciler kadar mason 
ve Yahudi’dir. Almanya yıllarca 
dünya Yahudiliğinin en büyük 
ve güçlü mekânı olmuştur. An-
cak hiçbir zaman Hitler döne-
mindeki kadar yahudi mason 
egemenliği etkili olmamıştır. 
“SS Şefi Heinrich Himmler, Nazi 
rejiminin Hıristiyanlığa olan 
nefretini şöyle ifade ediyordu: 
"Bu din, tarih içinde taşınmış 
olan en büyük veba mikro-
budur. Ve ona öyle muamele 
etmek gerekir". Bu pagan kül-
türün temel vasıfları, sapkınca 
kibiri, savaşı ve şiddeti yücelt-
mesidir; Hıristiyanlık ise teva-
zuyu, barışı ve merhameti yü-
celten ahlak anlayışı ile buna 
tamamen zıt bir kültür getir-
miştir. Söz konusu Hıristiyanlık 
nefreti, ilk başta Nietzsche ile 
doğmuş, onun takipçisi olan 
Martin Heidegger ile devam 
etmiş ve bu iki ideoloğun batıl 
fikirlerini devralan Hitler ve Ro-
senberg'de doruğa çıkmıştır.
Nazilerin söz konusu din düş-
manlığı, gerçekte Nazi zulmü-
nün tarihte Firavun, Nemrut, 

Neron gibi pek çok örnekleri 
görülmüş olan dinsiz despot-
ların yeni bir örneği olduğunu 
göstermektedir. Naziler, kendi 
ideolojilerini kabul etmeyen 
herkesi, özellikle de dindarları 
yok etmeye uğraşmışlardır. 
İnsanlığın buradaki en büyük 
yanılgısı bu gizli Yahudilerin 
dinsiz değil dindar olduklarıdır. 
Bunların dini laik pagan firavun 
dini kutsal kitapları KABALA 
dır. Tarikatları masonluktur. Ta-
pınakçılık kültürleridir. Doktrin 
ve ritüelleri gizli olduğu için 
insanlar onlara dinsiz diyerek 
yanılmaktadırlar. Nazi hareketi 
veya Nasyonal sosyalist soykı-
rım hareketi tam anlamıyla bir 
mason yahudi hareketidir. 
Bu soykırımın iğneden ipli-
ğe planlayıcıları uygulayıcıları 
meyvesini toplayanlar laik ya-
hudi masonlar, tebaası ve nü-
fusudur. 
Almanya’da sosyalist milliyetçi 
parti tamamen yahudi kont-
rolünde bir parti idi. Almanlar 
Siyonist Yahudilerce önemli 
oranda Hristiyanlıktan uzak-

laştırıldı. İkinci dünya soykırım 
operasyonunda almanlar ken-
di ırklarının soykırımı için cep-
helere koştular. Birinci dünya 
soykırımında Türklerin koştuğu 
gibi. İkinci dünya soykırım ope-
rasyonunda 9 milyon alman 
katledildi. İkinci büyük payı 
Polonya ve Ukrayna toprak-
larında yaşayan hazar Türkleri 
aldı. Orta Asya’dan savaş için 
toplanan Türkler stadyumlar-
da açlıkla kırılmaları sağlandı. 
Kafkas ve orta Asya Türklerinin 
cephelerde ve cephe gerisinde 
uğradıkları soykırımları ekler-
sek ikici dünya savaşında en 
büyük katliam Türkler üzerinde 
yapıldı. Birinci dünya soykırım 
operasyonunda da aynı mua-
meleye maruz kaldılar. Stalin’in 
katlettiği 30 milyon masum si-
vilin çoğunluğu komünist yaşa-
ma uyum sağlayamayan Türk-
ler oluşturuyordu. 1940’dan 
1945’e kadar süren ikinci dünya 
soykırım operasyonunda hiçbir 
Hıristiyan iradenin dahli yoktur. 
Fransızlar, Almanlar, İngilizler, 
Ruslar, Amerikalılar kendi ırkları 
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devletleri için değil, yahudi ma-
son dünya imparatorluğu için 
birbirlerini boğazladılar. 
Avrupa teknolojik gelişimin 
baskısı, aydınlanma çağının 
dine ve Allaha küfreden fikir 
babası Siyonist filozoflar (ka-
bala yorumcusu hahamlar) bu 
soykırımların temellerini attı-
lar. Adına da aydınlanma çağı 
dediler. Hıristiyan toplumları 
dini ve sosyal değerlerinden 
soyutlayarak kolaylıkla cephe-
lere sürdüler. Bu tarihten önce 
de yani Fransız ihtilalinden ön-
cede Hıristiyanlar arasında ça-
tışmalar oluyordu ama hiçbirisi 
Hristiyanların topyekûn veya 
kısmen soykırımı amaçlamıyor-
du. Nazi hareketinin kurucuları 
planlayıcıları ve uygulayıcıları 
yahudi mason kabalist Siyo-
nistlerdir. Bu soykırım operas-
yonunun lideri denilen tarihin 
en büyük şarlatan ve araçların-
dan biri olan HİTLER, STALİN 
VE MUSSOLİNİ de Yahudi ve 
masondurlar.
 İkinci dünya soykırım ope-
rasyonunda hiçbir kabalist Ya-
hudi’nin burnu dahi kanama-
mıştır. Yahudi diye katledilen 
soykırıma uğrayanların hepsi 
de Musevi Hazar Türkleridir. 
Bu katliamlarda Hitler, Stalin 
ve Mussolini’den çok Amerika-
lı Siyonist kabalacı Roosvelt’in, 
İngiliz yahudi Siyonist mason 

Churcil’in payı vardır. Ünlü Rus 
yazar Aleksander Soljenitsin 
kitaplarında 17 milyon Sovyet 
tutuklu askerin Hitlerin değil 
Stalin’in katlettiğini vurgula-
mıştır. Hitler bir Yahudi’dir. Ve 
yahudi tarikatı masonluğun üst 
kuruluşu İllimünat’inin TLUE 
koluna üye ve bağlıdır. 
İllimünati ilk Almanya’da ku-
rulmuş ve çalışmalarına başla-
mıştır. Yirminci yüzyılın dünya 
devlet adamlarının çoğu başta 
ABD başkanları illimünati üye-
sidir. Günümüzde dünyayı yö-
neten devlet adamları da Hit-
ler, Stalin ve Mussolini gibi aynı 
mason mabetlerinde aynı kut-
sal kitap kabalanın öğretileri ile 
yetişmişlerdir.
 “1935 yılının başlarında, Al-
manya'nın Bremerhaven Lima-
nı'ndan Filistin'in Hayfa kentine 
gitmek üzere bir yolcu gemisi 
denize açıldı. Sancak kısmında 
İbranice harflerle geminin adı 
yazıyordu: Tel-Aviv. 

Ancak geminin direğinde dal-
galanan bayrak, ortasında 
gamalı haç yer alan Nazi bay-
rağıydı. Benzer bir paradoks, 
geminin sahipleri ve kullanıcı-
ları için de geçerliydi. Tel-Aviv 
gemisinin sahibi Cermen top-
raklarındaki Siyonist hareketin 
önde gelenleri arasında yer 
alan bir Alman Yahudi’siydi. 
Gemiyi kullanan ise Nasyonal 
Sosyalist (Nazi) Partisi'nin bir 
üyesiydi.”
 “Hitler'in sözünü etti-
ği Yahudilerin Almanya dışına 
çıkarılması işlemi, Nazilerin en 
önemli ideoloğu Alfred Rosen-
berg tarafından da hedef ola-
rak belirlendi ve en önemlisi, 
Rosenberg bu iş için radikal 
Siyonizm’le iş birliği yapılma-
sı fikrinin mimarı oldu. Nazi 
ideoloğu, henüz 1919 yılında 
yayınladığı Die Spur'da "Siyo-
nizm, Almanya'daki Yahudilerin 
ülke dışına çıkartılarak Filistin'e 
gönderilmesi için aktif şekilde 
desteklenmelidir" diye yazmış-
tı.
Lenni Brener kitabında konuy-
la ilgili olarak, "Rosenberg'in, 
Almanya'daki Yahudilerin top-
lumdan izole edilmesi ve ikinci 
aşamada da Filistin'e yollan-
ması için radikal Siyonizm’le iş 
birliği yapma görüşünün Na-
zilerin iktidara gelişi ile birlikte 
gerçek bir ittifaka dönüştüğü-
nü" söyler. Soykırımdan muaf 
tutulanların üç adresi vardı. 
1- uzak doğuda Çin Kore ve 
Japonya’nın merkezinde Bİ-
ROBİDCAN’A göç ve bölgeye 
hâkim olmak. İkinci adres İsra-
il. Üçüncü adres tüm dünyaya 
dengeli oranda yayılarak ülke-
lere efendi olmak. Almanya’da 
Musevi Hazarlar katledilirken 
Almanya’nın geleceği için yeni 
bir Yahudi nesli yetiştirildi. İn-
san haraları kurularak burada 
kırım gerisinde kalan Yahudi 
kadınları seçme alman askerle-
ri ile birlikte olarak alman gö-
rünümlü Yahudiler imal ettiler. 
Bugün Almanya’nın sahibi ve 
gizli efendileri bu gizli kabalist 
Yahudilerdir.

**********
Nazi hareketinin 
kurucuları plan-
layıcıları ve uygu-
layıcıları yahudi 
mason kabalist 
Siyonistlerdir.

**********

Churchill ve Roosvelt



m e d e n i y e t t i rOkumak

A
  

N
  

A
  

L
  

İ
  

T
  

İ
  

K
şubat 2021 d e r g i  a n a l i t i k 33

E  T  İ  M  O  L  O  J  İ  K

D ünya egemenlik 
çetesinin 
gizlemek için çok 
para ve emek 

sarfettiği, kamuflaj 
araştırmalar hazırlattığı, 
akademik yayınlar ile 
bilgi kirliliği, hedef 
saptırma ile algı yönetimi 
yaparak sakladığı sırrı 
ifşa etmekten gurur 
duyuyoruz.  
 
Bu “Sır”, bir ırk 
ve dinin diğer 
ırklar, halklar ve 
dinler üzerindeki 
tahakkümüdür.  
 
Müslüman ülkede 
Müslüman, 
Hristiyanlar arasında 
Hristiyan, İspanyollar 
arasında İspanyol, 
İngiltere’de İngiliz, 
Türkiye’de Türk, 
Yunan’da Rum 
olarak görünen 
bu Sır IRK, dinleri 
olan “egemenlik / 
hükümranlık” için 
her kılıkta karşımıza 
çıkabiliyor.

 Ve bu durum 
binlerce yıldır ara ara 
kesintiye uğrasa da 
insanlığın boynunun 
üzerinde bir cellat baltası 
gibi duruyor.  
 
Günümüzde sır gibi 
saklanan bu ırk ALANLAR 
(Kırmızılar/Kızıllar) dır.

Dinleri çok tanrılı 
Paganizm/Putperestlik /
Gnostizm'dir. İskitlerin iki 
kolundan biri Alanlardır.  
 
Tarih boyunca gasp talan 
yıkım katliam ile anılan 
bu ırk, demir işçiliğinde 
ve savaşçılıkta mahir olup, 
Roma imparatorluğunda 
paralı asker olarakta 
savaşlara katılmışlar, 
devletler imparatorluklar 
kurmuşlardır. 2. bin yılın 
başından itibaren tarih 
sahnesinden silinip, 
kamufle olarak milletlere 
hükmetmişlerdir.  
 
Büyük İskender bir 
Alandır. Hazar yahudi 
imparatorluğu bir 
Alan ülkesidir. İngiltere 
kraliyet ailesine dahi 
nüfuz etmişlerdir. 
Amerika da başkanlık 
yapanların yüzde 50 si 
Alan kökenlidir. Rusya 
(ROSSİA: kırmızıların 
ülkesi), ALmanya 
(Al+adam+ülkesi), 
ALbania (Arnavutluk) nın 
kurucusudurlar.

Ahmet AKINCI

inceleme
KIZIL - KIRMIZI - AL



analitik • dergi • şubat 2021 • 04

a n a l i t i k • e-Dergi34

İspanya (Katalonya: 
Got+Alan+ülkesi)  
onlarındır. Kuzey Afrika 
bugünkü Fas/Tunus 
(Kartaca), Alanların 
topraklarıdır. Sembolleri 
Ay ve yıldızdır. Bknz. 
Tunus, Fas, Türkiye 
bayrakları, Hazar İmp. 
Parası, Büyük İskender 
sembolü.  
Devletimizin kurucusu 
Mustafa Kemal’in baba 
tarafından dedesinin ismi 

KIRMIZI Hafız Ahmet 
Efendi olup, ALbania / 
İSKodra’lıdır. (“İsk” kök 
kelimesi ile başlayan tüm 
isim ya da bölgeler İSKİT/
Alan kökenlidir. İskoçya, 
İskandinavya, İskender, 
İskenderiye, İskân vs.)  
IQ ortalamaları yüksek, 
Kızıla ve sarıya kaçan koyu 
kahverengi saçlı, keskin 
hatlı kırmızı yüzlü, renkli 
gözlüdürler.  
 

Pakistan’ın Kalash 
bölgesinde çok tanrılı 
pagan dinine mensup 
kültürlerini ve ırklarını 
muhafaza eden Alanlara 
rastlanmıştır. Büyük 
İskender’in Hindistan 
seferinde orada kalan 
askerlerinin soylarıdır. 
Arianlar denilerek kamufle 
edilen ırkta ALANlardır.
Hitler’in Arian ırk hedefi 
Kırmızı Irk (ALman) 
hedefidir.  

Alanlar'a ait Ay Yıldız sembolleri



m e d e n i y e t t i rOkumak

A
  

N
  

A
  

L
  

İ
  

T
  

İ
  

K
şubat 2021 d e r g i  a n a l i t i k 35

Alanların bir kısmı 
Hazar yahudi devleti 
döneminde Musevileşmiş, 
bir kısmı Ukrayna ve 
Rusya coğrafyasında 
Ortodokslaşmış, 
Anadolu coğrafyasında 
ALevileşmiş yada 
KIZILbaşlaşmış olsa da, 
Alan hanedanlarının 
soyundan gelenler pagan 
inançlarını ve egemenlik 
güçlerini günümüze 
kadar muhafaza etmiş, 
politik, ekonomik, 
askeri ve teknolojik 
gücü ellerine alarak 
Dünya Egemenliğini 
sağlamışlardır. 

Çalışmamızın amacı 
meraklı okuyucularımıza 
bir kapı aralamaktır. 
Önümüzdeki 
sayılarımızda konunun 
farklı yönlerini gözler 
önüne sermeye 
çalışacağız.  
 
ALAN ÖRNEKLERİ 

Chester ALAN Artur (Abd 
başkanı) 
Baba oğul Bush (Abd 
başkanları) 
Donald Trump (Abd 
Başkanı) 
Bill Clinton (Abd Başkanı)  
Joe Robinette Biden (Abd 

Başkanı) 
Elon (Alan) Musk (Mucit / 
İşadamı) 
Rothschild ler (Roth: kızıl 
schild: kafa)  
Rockefeller (yarkaya)  
Koç (koch) lar 
Alain Delon (aktör) 
Adolf Hitler / Rossenberg 
(Kızılkale) 
Franklin Delano Roosvelt 
(De +Alano Roos: kızıl 
velt: haddelenmiş) 
2. Dünya savaşı Abd 
Başkanı.  
VlaDEMİR Putin  
Aleksandr (AL+İskender) 
Lukaşenko (Belarus 
Devlet Başkanı)

Almanya - Resenburg Eşkenaz Yahudilerine ait bir madalyon ve Musevi Hazarlara ait bir sikke.
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İngiltere Saxe-Coburg 
& Gotha Hanedanlığı

 1901 de Kraliçe 
Victoria hayatını 
kaybettiğinde tahta oğlu 
Galler Prensi Edward,
Büyük Britanya ve 
İrlanda Birleşik Krallığı 
Kralı Edward-VII ünvanı 
ile geçti.

Kral Edward Hanedanın 
adını, babası Prens 
ALbert'in soyadı olan 
Saxe-Coburg & Gotha 
olarak değiştirdi.

Windsor Hanedanlığı 

 Kral Edward-
VII oğlu Kral George 
V tahta çıktığında 
Hanedanın ismi Saxe-
Coburg & Gotha 
Hanedanlığıydı. Fakat 
Birinci Dünya Savaşı'nın 
çıkması ve Britanya 
Ordusu'nun savaşın en 
şiddetli cephelerinde 
savaşmasıyla, halk 
arasında çıkabilecek 
olası bir tepkiye karşı 
Kral George V hanedanın 
adını Almanca olan Saxe-

Coburg & Gotha'dan, 
İngilizce bir isim olan 
Windsor Hanedanlığı 
olarak değiştirdi. 
Windsor Hanedanlığı 
ALAN olup, günümüzde 
16 ülkenin liderliğini 
yapmaktadır. Bunların 
hepsinin Monarkı ise 
Kraliçe II. Elizabeth'tir. 
 
Kızılhaç, Kızılordu, Kızılay, 
Kızıl ekim devrimi... 
Örnekler saymakla 
bitmeyecek miktarda 
olup, bir kısım 
paylaşılmıştır.

***********
Alan hanedanlarının 

soyundan gelenler 
pagan inançlarını ve 
egemenlik güçlerini 

günümüze kadar mu-
hafaza etmiş, politik, 
ekonomik, askeri ve 

teknolojik gücü elleri-
ne alarak Dünya Ege-

menliğini
sağlamışlardır.

***********
Koch & Rockefeller
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İnsan bu, su misali, kıvrım kıvrım akar ya;
Bir yanda akan benim, öbür yanda Sakarya.
Su iner yokuşlardan, hep basamak basamak;

Benimse alın yazım, yokuşlarda susamak.
Her şey akar, su, tarih, yıldız, insan ve fikir;
Oluklar çift; birinden nur akar; birinden kir.
Akışta demetlenmiş, büyük, küçük, kâinat;

Şu çıkan buluta bak, bu inen suya inat!
Fakat Sakarya başka, yokuş mu çıkıyor ne,

Kurşundan bir yük binmiş, köpükten gövdesine;
Çatlıyor, yırtınıyor yokuşu sökmek için.

Hey Sakarya, kim demiş suya vurulmaz perçin?
Rabbim isterse, sular büklüm büklüm burulur,

Sırtına Sakaryanın, Türk tarihi vurulur.
Eyvah, eyvah, Sakaryam, sana mı düştü bu yük?

Bu dâva hor, bu dâva öksüz, bu dâva büyük!..
Ne ağır imtihandır, başındaki, Sakarya!

Binbir başlı kartalı nasıl taşır kanarya?
İnsandır sanıyordum mukaddes yüke hamal.

Hamallık ki, sonunda, ne rütbe var, ne de mal,
Yalnız acı bir lokma, zehirle pişmiş aştan;

Ve ayrılık, anneden, vatandan, arkadaştan.

Şimdi dövün Sakarya, dövünmek vakti bu ân;
Kehkeşanlara kaçmış eski güneşleri an!

Hani Yunus Emre ki, kıyında geziyordu;

Hani ardına çil çil kubbeler serpen ordu?
Nerede kardeşlerin, cömert Nil, yeşil Tuna;
Giden şanlı akıncı, ne gün döner yurduna?
Mermerlerin nabzında hâlâ çarpar mı tekbir?
Bulur mu deli rüzgâr o sedayı: Allah bir!
Bütün bunlar sendedir, bu girift bilmeceler;
Sakarya, kandillere katran döktü geceler.

Vicdan azabına eş, kayna kayna Sakarya,
Öz yurdunda garipsin, öz vatanında parya!
İnsan üç beş damla kan, ırmak üç beş damla su;
Bir hayata çattık ki, hayata kurmuş pusu.
Geldi ölümlü yalan, gitti ölümsüz gerçek;
Siz, hayat süren leşler, sizi kim diriltecek?
Kafdağını assalar, belki çeker de bir kıl!
Bu ifritten sualin, kılını çekmez akıl!

Sakarya; sâf çocuğu, mâsum Anadolu'nun,
Divanesi ikimiz kaldık Allah yolunun!
Sen ve ben, gözyaşiyle ıslanmış hamurdanız;
Rengimize baksınlar, kandan ve çamurdanız!
Akrebin kıskacında yoğurmuş bizi kader;
Aldırma, böyle gelmiş, bu dünya böyle gider!
Bana kefendir yatak, sana tabuttur havuz;
Sen kıvrıl, ben gideyim, Son Peygamber Kılavuz!

Yol onun, varlık onun, gerisi hep angarya;
Yüzüstü çok süründün, ayağa kalk, Sakarya!..

Necip Fazıl KISAKÜREK

S A K A R Y A   T Ü R K Ü S Ü
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